

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-3641

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
07.12.2020 10:00:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Штука	15.00000	4 151.78	62 276.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Штука	25.00000	4 151.78	103 794.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	131.00000	2 250.00	294 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	157.00000	2 250.00	353 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ	Штука	526.00000	2 250.00	1 183 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Штука	10.00000	4 151.78	41 517.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Штука	25.00000	4 151.78	103 794.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 СМ СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 СМ	Штука	29.00000	1 992.85	57 792.65	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НАВЕСЫ ОКОННЫЕ (ПАРА) НАВЕСЫ ОКОННЫЕ (ПАРА)	Пара	6.00000	1 112.50	6 675.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ УНИВ НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ УНИВ	Пара	6.00000	1 112.50	6 675.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ	Штука	13.00000	2 944.63	38 280.19	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	4 638.43	4 638.43	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Штука	18.00000	371.96	6 695.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Штука	50.00000	371.96	18 598.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	6.00000	3 660.71	21 964.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	6.00000	1 494.64	8 967.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ДОВОДЧИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВЕРНОЙ, ДВУХСКОРОСТНОЙ, СЕЗОННАЯ РЕГУЛИРОВКА, УГОЛ ОТКРЫТИЯ ДВЕРИ ДО 180 ГРАДУСОВ, ВЕС ДВЕРИ ДО 75 КГ ДОВОДЧИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВЕРНОЙ, ДВУХСКОРОСТНОЙ, СЕЗОННАЯ РЕГУЛИРОВКА, УГОЛ ОТКРЫТИЯ ДВЕРИ ДО 180 ГРАДУСОВ, ВЕС ДВЕРИ ДО 75 КГ	Штука	3.00000	4 307.44	12 922.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	10.00000	344.16	3 441.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	30.00000	344.16	10 324.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ M200 ЗАПАСКА К ВАЛИКУ M200	Штука	10.00000	114.28	1 142.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ M200 ЗАПАСКА К ВАЛИКУ M200	Штука	20.00000	114.28	2 285.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ВИЛЫ ВИЛЫ	Штука	2.00000	1 822.84	3 645.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	230.00000	300.24	69 055.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	109.00000	300.24	32 726.16	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ	Штука	16.00000	310.24	4 963.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	5.00000	333.60	1 668.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	36.00000	333.60	12 009.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 MM ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 MM	Штука	46.00000	158.46	7 289.16	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	30.00000	222.95	6 688.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	15.00000	730.58	10 958.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	19.00000	730.58	13 881.02	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	КИСТИ КРУГЛ.КР50 КИСТИ КРУГЛ.КР50	Штука	20.00000	475.89	9 517.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ШПАТЕЛЬ 120ММ ШПАТЕЛЬ 120ММ	Штука	5.00000	266.07	1 330.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ШПАТЕЛЬ 150ММ ШПАТЕЛЬ 150ММ	Штука	5.00000	183.92	919.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	ШПАТЕЛЬ 200ММ ШПАТЕЛЬ 200ММ	Штука	5.00000	229.62	1 148.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	15.00000	722.52	10 837.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	4.00000	722.52	2 890.08	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КУВАЛДА 5 КГ КУВАЛДА 5 КГ	Штука	46.00000	4 317.85	198 621.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	КУВАЛДА 5 КГ КУВАЛДА 5 КГ	Штука	10.00000	4 317.85	43 178.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	5.00000	106.69	533.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	30.00000	106.69	3 200.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	10.00000	249.10	2 491.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	40.00000	249.10	9 964.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ШПАТЕЛЬ 60X65 ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	7.00000	113.98	797.86	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КИСТЬ 18 ММ КИСТЬ 18 ММ	Штука	50.00000	62.82	3 141.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	КИСТЬ 18 ММ КИСТЬ 18 ММ	Штука	20.00000	62.82	1 256.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	КУВАЛДА 1 КГ КУВАЛДА 1 КГ	Штука	12.00000	1 935.99	23 231.88	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КУВАЛДА 3 КГ КУВАЛДА 3 КГ	Штука	18.00000	3 979.01	71 622.18	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	КУВАЛДА 3 КГ КУВАЛДА 3 КГ	Штука	33.00000	3 979.01	131 307.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	41.00000	725.89	29 761.49	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	10.00000	725.89	7 258.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87 ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	8.00000	1 547.34	12 378.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	70.00000	964.28	67 499.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	10.00000	964.28	9 642.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

55	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ. ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	Штука	13.00000	2 301.84	29 923.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ) ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	Штука	12.00000	3 274.84	39 298.08	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ) ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	Штука	2.00000	3 274.84	6 549.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ВАЛИК МЕХОВОЙ ЖЕЛТЫЙ 9(7.8ММ) ВАЛИК МЕХОВОЙ ЖЕЛТЫЙ 9(7.8ММ)	Штука	30.00000	357.14	10 714.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	48.00000	308.58	14 811.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	12.00000	308.58	3 702.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500 Г. КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500 Г.	Штука	1.00000	1 125.00	1 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	165.00000	981.06	161 874.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	58.00000	981.06	56 901.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Штука	45.00000	525.97	23 668.65	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	35.00000	398.21	13 937.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4 КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4	Штука	15.00000	747.32	11 209.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 2» КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 2»	Штука	10.00000	366.07	3 660.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 3» КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 3»	Штука	30.00000	571.42	17 142.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ЛОМ 1300 ММ ЛОМ 1300 ММ	Штука	10.00000	2 456.96	24 569.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72 ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	Штука	10.00000	1 132.01	11 320.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72 ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	Штука	15.00000	1 132.01	16 980.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400x500ММ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400x500ММ ГОСТ 19596-87	Штука	17.00000	1 827.57	31 068.69	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210 ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210	Штука	21.00000	4 107.14	86 249.94	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210 ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210	Штука	8.00000	4 107.14	32 857.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

75	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ БЕРКУТ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ БЕРКУТ 295X228X1200MM	Штука	10.00000	4 788.82	47 888.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180MM В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ ГОСТ 10831-87 ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180MM В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ ГОСТ 10831-87	Штука	42.00000	879.31	36 931.02	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	КУВАЛДА МЕДНАЯ С РУКОЯТКОЙ L-400 MM, ВЕС 1000 ГР КУВАЛДА МЕДНАЯ С РУКОЯТКОЙ L-400 MM, ВЕС 1000 ГР	Штука	5.00000	7 473.21	37 366.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	11.00000	261.32	2 874.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

79	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	5.00000	261.32	1 306.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ КОРПУС ВЫПОЛНЕН ИЗ ПРОЧНОГО МАТЕРИАЛА-РЕЛЬСОВОЙ СТАЛИ, ДВУТАРОВЫЙ ПРОФИЛЬ УСИЛИВАЕТ КОРПУС, ИЗНОСОСТОЙКИЙ, АНТИКОРРОЗИЙНОЕ ПОКРЫТИЕ.	Штука	1.00000	5 961.60	5 961.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ ЗАКРЕПЛЕНЫ НА ДЕРЕВЯННОМ ЧЕРЕНКЕ	Штука	10.00000	1 124.78	11 247.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ, 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ, 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК	Штука	8.00000	2 395.80	19 166.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ, 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ, 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК	Штука	4.00000	2 395.80	9 583.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ЗАЧИСТНАЯ ДЛЯ УГЛОВОЙ ШЛИФМАШИНКИ ДИАМЕТР 100 ММ, ВЫСОТА 24 ММ, ПУЧКИ 26 ММ, 8500 ОБ./МИН., РЕЗЬБА М14Х2 ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ЗАЧИСТНАЯ ДЛЯ УГЛОВОЙ ШЛИФМАШИНКИ ДИАМЕТР 100 ММ, ВЫСОТА 24 ММ, ПУЧКИ 26 ММ, 8500 ОБ./МИН., РЕЗЬБА М14Х2. МАТЕРИАЛ ПРОВОЛОКИ- СТАЛЬ, ТИП- ЧАШЕЧНАЯ, ПЛЕТЕННАЯ ПРОВОЛОКА, ДИАМЕТР ПРОВОЛОКИ- 0,5ММ. ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ, МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЛИТ, СВАРНЫХ ШВОВ	Штука	10.00000	1 992.85	19 928.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125 ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	Штука	17.00000	1 117.56	18 998.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ПЛОСКОГУБЦЫ 160 ММ ПЛОСКОГУБЦЫ 160 ММ	Штука	1.00000	797.32	797.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

87	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	64.00000	1 991.59	127 461.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	32.00000	1 991.59	63 730.88	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100 ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	Штука	2.00000	18 571.42	37 142.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ТИСКИ СЛЕСАР. 160ММ ТИСКИ СЛЕСАР. 160ММ	Штука	2.00000	42 422.80	84 845.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

91	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250MM НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250MM	Штука	18.00000	1 023.04	18 414.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250MM НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250MM	Штука	2.00000	1 023.04	2 046.08	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320 НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	Штука	10.00000	1 414.28	14 142.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	МОЛОТОК 400гр МОЛОТОК 400гр	Штука	16.00000	963.39	15 414.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ	Штука	2.00000	1 388.39	2 776.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	МОЛОТОК 800ГР. МОЛОТОК 800ГР.	Штука	15.00000	1 063.39	15 950.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	МОЛОТОК 800ГР. МОЛОТОК 800ГР.	Штука	7.00000	1 063.39	7 443.73	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ОТВЕРТКА КРЕСТ.L150 ОТВЕРТКА КРЕСТ.L150	Штука	15.00000	361.40	5 421.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

99	ОТВЕРТКА КРЕСТ.L150 ОТВЕРТКА КРЕСТ.L150	Штука	1.00000	361.40	361.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	5.00000	1 162.50	5 812.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	Комплект	6.00000	1 162.50	6 975.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150	Штука	15.00000	380.86	5 712.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150	Штука	6.00000	380.86	2 285.16	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200 КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200	Штука	8.00000	1 988.39	15 907.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200 КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200	Штука	1.00000	1 988.39	1 988.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ ДЛЯ РЕЗКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ ИЗ ПП, ПЭ, РЕ-Х (СШИТОГО ПОЛИЭТИЛЕНА), ПБ И ПВДФ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ, МАТЕРИАЛ КОНСТРУКЦИИ ИЗ ПРОЧНОГО АЛЮМИНИЯ, ЛЕЗВИЕ ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОЙ ЗАКАЛЕННОЙ СТАЛИ, УЛУЧШЕННЫЙ ХРАПОВЫЙ МЕХАНИЗМ, КОНТРОЛИРУЕМОЕ АВТОМАТИЧЕСКОЕ РАСКРЫТИЯ ЛЕЗВИЯ ПРИ НАЖАТИИ НА КНОПКУ.	Штука	2.00000	37 589.28	75 178.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	МОЛОТОК 200ГР. МОЛОТОК 200ГР.	Штука	5.00000	613.82	3 069.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	МОЛОТОК 500ГР. МОЛОТОК 500ГР.	Штука	13.00000	784.82	10 202.66	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	МОЛОТОК 500ГР. МОЛОТОК 500ГР.	Штука	4.00000	784.82	3 139.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	7.00000	2 567.85	17 974.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

111	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	10.00000	428.57	4 285.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	40.00000	428.57	17 142.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	МОЛОТОК 1.0КГ. МОЛОТОК 1.0КГ.	Штука	1.00000	1 328.57	1 328.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	Штука	2.00000	30 636.60	61 273.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

115	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	10.00000	111.60	1 116.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160MM КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160MM	Штука	1.00000	908.03	908.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 MM КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 MM	Штука	4.00000	908.03	3 632.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 MM КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 MM	Штука	30.00000	908.03	27 240.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГР.С ДЕР. РУЧКОЙ МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГР.С ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	10.00000	961.32	9 613.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГР.С ДЕР. РУЧКОЙ МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГР.С ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	5.00000	961.32	4 806.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ) НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	2.00000	21 433.80	42 867.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	Штука	31.00000	879.03	27 249.93	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	Штука	21.00000	1 991.59	41 823.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	10.00000	284.82	2 848.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	10.00000	181.25	1 812.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ. МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	5.00000	2 291.07	11 455.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

127	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ. МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	5.00000	2 291.07	11 455.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	СЕКАТОР 205ММ, ДЛИНА РЕЗА 22ММ ЛЕЗВИЯ ИЗ ВЫСОКОПРОЧНОЙ УГЛЕРОДИСТОЙ ЛЕГИРОВАННОЙ СТАЛИ HRC 48-50 С ДВОЙНОЙ ТЕРМООБРАБОТКОЙ. РУКОЯТКА ИЗ НЕЙЛОНА С 30 % СТЕКЛОВОЛОКНА. ДЛИНА РЕЗА 22ММ	Штука	2.00000	1 283.92	2 567.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БОКОРЕЗЫ Д/РЕЗКИ КАБЕЛЯ 250ММ ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ КОВАННОЙ СТАЛИ. РУКОЯТКА СПОСОБСТВУЕТ ПОЛНОМУ И УДОБНОМУ ОБХВАТУ, ПОГЛОЩАЕТ ВИБРАЦИЮ. РУКОЯТКА ИЗ ДВУХ МАТЕРИАЛОВ. ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ СЕЧЕНИЕМ ОТ 12 ДО 70 ММ2. ДИЭЛЕКТРИКА: НАПРЯЖЕНИЕ ДО 1000В. BOVIDIX КОД 3661208	Штука	26.00000	4 842.76	125 911.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ КРЕСТОВАЯ РН4, ДЛИНА СТЕРЖНЯ 200ММ ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РАБОТЫ С КРЕПЕЖНЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ. МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ -ХРОМО ВАНАДИЙ, НАЛИЧИЕ УДАРНОЙ ПЛОЩАДКИ НА ТЫЛЬНОЙ СТОРОНЕ РУКОЯТКИ, МАТЕРИАЛ РУЧКИ -ПЛАСТИК. ОБЩАЯ ДЛИНА 325ММ, ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 200ММ, НАКОНЕЧНИК РН4 (КРЕСТОВАЯ)	Штука	11.00000	5 934.74	65 282.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	<p>ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175ММ, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6ММ</p> <p>ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175ММ, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6ММ</p>	Штука	2.00000	4 016.26	8 032.52	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
132	<p>ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76</p> <p>ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76</p>	Штука	2.00000	2 585.40	5 170.80	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
133	<p>ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76</p> <p>ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76</p>	Штука	2.00000	2 585.40	5 170.80	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
134	<p>ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В</p> <p>ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В</p>	Штука	50.00000	1 162.50	58 125.00	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

135	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	50.00000	1 162.50	58 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	5.00000	1 535.71	7 678.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ СКЛАДНОЙ КАРМАННЫЙ НОЖ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ СПЕЦИАЛЬНОЙ СТАЛИ, ОБЩАЯ ДЛИНА 170 ММ, ДЛИНА ЛЕЗВИЯ 70 ММ.	Штука	10.00000	2 752.20	27 522.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ СКЛАДНОЙ КАРМАННЫЙ НОЖ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ СПЕЦИАЛЬНОЙ СТАЛИ, ОБЩАЯ ДЛИНА 170 ММ, ДЛИНА ЛЕЗВИЯ 70 ММ.	Штука	7.00000	2 752.20	19 265.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

139	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V) ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V)	Штука	10.00000	3 686.28	36 862.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	КАБЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ 98x721x187 ДИАМЕТР ПЕРЕРЕЗАЕМОГО КАБЕЛЯ,МАКС., ММ85, УСИЛИЕ 3 ТН, МАССА 8,5 КГ	Штука	1.00000	433 346.40	433 346.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	9.00000	2 165.67	19 491.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	6 964.28	6 964.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	БОЛТОРЕЗ 634ММ БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	1.00000	10 267.85	10 267.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	Штука	2.00000	5 476.60	10 953.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	Штука	1.00000	5 476.60	5 476.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	Штука	7.00000	1 139.80	7 978.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

147	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	Штука	5.00000	1 139.80	5 699.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	6.00000	12 500.00	75 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	42 386.60	42 386.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ ДЛЯ ОБЖИМА ЖИЛ ПРОВОДОВ СЕЧЕНИЕМ ОТ 0,08 ДО 6,0 ММ2 С ШЕСТИГРАННОЙ ОБЖИМКОЙ.	Штука	1.00000	9 133.92	9 133.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

151	СУМКА МОНТАЖНИКА 240X240X70 ММ 6 КАРМАНОВ ОСНОВНОГО ОТДЕЛЕНИЯ, 4 ЗАКРЫВАЮЩИХСЯ КАРМАНА НА ЛИЦЕВОЙ СТОРОНЕ, 2 КРЕПЕЖНЫХ ЭЛЕМЕНТА ПО БОКАМ СУМКИ, НОШЕНИЕ ЧЕРЕЗ ПЛЕЧО ЛИ НА ПОЯСЕ. МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ: ВОДОНЕПРОНИЦАЕМЫЙ ПОЛИЭСТР, ВМЕСТИМОСТЬ ДО 5 КГ.	Штука	21.00000	5 963.10	125 225.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ДЕРЕВО, ДНО ИЗ ОЦИНКОВОЙ СТАЛИ, ДЛИНА 1510ММ, ШИРИНА 520ММ, ГЛУБИНА 100ММ	Штука	5.00000	3 487.50	17 437.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6 ЛЕЗВИЕМ 170ММ НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6 ЛЕЗВИЕМ 170ММ	Штука	10.00000	1 992.85	19 928.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8X200 ММ ЭРГОНОМИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН ОТВЕРТКИ СПОСОБЕН ПОГЛАЩАТЬ ВИБРАЦИИ, ОБРАЗУЮЩИЕСЯ ВО ВРЕМЯ УДАРА. ЧЕРНОЕ НАПЫЛЕНИЕ ПРЕДОТВРАЩАЕТ СКОЛЬЖЕНИЕ ЛЕЗВИЯ ВО ВРЕМЯ УДАРА. УДАРОПРОЧНАЯ ШЕСТИГРАННАЯ ФОРМА ОТВЕРТКИ ТОЛЩИНА 8 ММ. МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ КРЫШКА ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ УДАРНЫХ РАБОТ. ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ, ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 200 ММ. РУКОЯТКА- 125 ММ, ШИРИНА ШЛИЦА 1 ММ	Штука	1.00000	2 802.24	2 802.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

155	<p>ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 7200-0215-02</p> <p>ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ С РУЧНЫМ ПРИВОДОМ 7200-0215-02 СОСТОЯТ ИЗ АНАЛОГИЧНЫХ НЕПОВОРОТНЫХ ТИСКОВ И ПОВОРОТНОГО СТОЛА. КЛАСС ТОЧНОСТИ ТИСКОВ Н ПО ГОСТ 16518 (DIN 6370). ОСНОВНЫЕ КОРПУСНЫЕ ДЕТАЛИ ТИСКОВ ИЗГОТАВЛИВАЮТСЯ ИЗ ЧУГУНА. УСТАНОВКА ТИСКОВ НА СТОЛЕ СТАНКА ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ С ПОМОЩЬЮ ШПОНОК, КРЕПЛЕНИЕ С ПОМОЩЬЮ 2-Х БОЛТОВ.</p>	Штука	2.00000	143 364.60	286 729.20	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
156	<p>СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН</p> <p>СЪЕМНИК ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОЙ СТАЛИ, ВИНТ 9/16-20Т ИЗ ЛЕГИРОВАННОЙ СТАЛИ С ПОКРЫТИЕМ ПРОТИВОСТОЯЩИМ СТИРАНИЮ РЕЗЬБЫ, ДЛИНА ВИНТА 175ММ, МАКС. ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5Т</p>	Штука	5.00000	24 910.71	124 553.55	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
157	<p>ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)</p> <p>ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)</p>	Штука	2.00000	2 304.89	4 609.78	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
158	<p>ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ</p> <p>ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР 1/2 ТИП ПАТРОНА КЛЮЧЕВОЙ УДАРНОГО СВЕРЛЕНИЯ НЕТ РЕВЕРС НЕТ МИН ДИАМЕТР ЗАЖИМА, ММ 1.5 МАХ ДИАМЕТР ЗАЖИМА, ММ 13</p>	Штука	1.00000	1 283.92	1 283.92	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

159	НАДФИЛЬ ОВАЛЬНЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ ОВАЛЬНЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	181.25	3 625.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	НАДФИЛЬ КРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ КРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	113.39	2 267.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	118.75	2 375.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН. НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	20.00000	113.39	2 267.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

163	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100	Штука	10.00000	136.60	1 366.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2	Штука	10.00000	291.96	2 919.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	10.00000	424.10	4 241.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	14.00000	517.85	7 249.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

167	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 350 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 350	Штука	14.00000	973.21	13 624.94	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1	Штука	4.00000	1 453.57	5 814.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ	Штука	20.00000	150.12	3 002.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ ДЛИНА 110 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ.	Штука	20.00000	150.12	3 002.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

171	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ ДЛИНА 110 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ.	Штука	20.00000	150.12	3 002.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	КЛЮЧ 8X10 КЛЮЧ 8X10	Штука	15.00000	136.60	2 049.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	КЛЮЧ 10X12 КЛЮЧ 10X12	Штука	15.00000	166.07	2 491.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	КЛЮЧ 12X14 КЛЮЧ 12X14	Штука	15.00000	195.53	2 932.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

175	КЛЮЧ 14X17 КЛЮЧ 14X17	Штука	11.00000	224.10	2 465.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	КЛЮЧ 17X19 КЛЮЧ 17X19	Штука	31.00000	292.85	9 078.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	КЛЮЧ 19X22 КЛЮЧ 19X22	Штука	11.00000	361.60	3 977.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	КЛЮЧ 22X24 КЛЮЧ 22X24	Штука	21.00000	488.39	10 256.19	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

179	КЛЮЧ 24X27 КЛЮЧ 24X27	Штука	11.00000	507.14	5 578.54	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	КЛЮЧ 27X30 КЛЮЧ 27X30	Штука	11.00000	692.85	7 621.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	КЛЮЧ 30X32 КЛЮЧ 30X32	Штука	11.00000	702.67	7 729.37	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	КЛЮЧ 32X36 КЛЮЧ 32X36	Штука	11.00000	1 702.67	18 729.37	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

183	КЛЮЧ 36X41 КЛЮЧ 36X41	Штука	11.00000	2 254.46	24 799.06	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	КЛЮЧ 41X46 КЛЮЧ 41X46	Штука	11.00000	2 983.03	32 813.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	КЛЮЧ 46X50 КЛЮЧ 46X50	Штука	10.00000	4 266.96	42 669.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	КЛЮЧ 50X55 КЛЮЧ 50X55	Штука	10.00000	8 704.46	87 044.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

187	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-19 КЛЮЧ РАЗВОД. КР-19	Штука	6.00000	849.10	5 094.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-30 КЛЮЧ РАЗВОД. КР-30	Штука	6.00000	1 468.75	8 812.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-36 КЛЮЧ РАЗВОД. КР-36	Штука	13.00000	2 070.53	26 916.89	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1)	Штука	6.00000	1 641.07	9 846.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

191	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1)	Штука	17.00000	1 641.07	27 898.19	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	2.00000	1 962.50	3 925.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	Штука	7.00000	3 280.35	22 962.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	Штука	15.00000	3 280.35	49 205.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

195	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 4 (КТР-4) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 4 (КТР-4)	Штука	1.00000	8 178.57	8 178.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	Штука	5.00000	536.60	2 683.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24	Штука	5.00000	856.25	4 281.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27X30 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27X30	Штука	5.00000	1 543.75	7 718.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

199	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	Штука	5.00000	282.14	1 410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
200	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Штука	5.00000	1 421.42	7 107.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32*36 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32*36	Штука	5.00000	4 115.17	20 575.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	5.00000	640.17	3 200.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

203	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	Штука	5.00000	847.32	4 236.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
204	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41 КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	1.00000	5 663.39	5 663.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
205	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	Штука	2.00000	8 178.57	16 357.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
206	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9X11 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9X11	Штука	4.00000	146.42	585.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

207	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	6.00000	7 463.39	44 780.34	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
208	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	5.00000	13 303.57	66 517.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
209	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	11.00000	13 303.57	146 339.27	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.24X27 КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.24X27	Штука	2.00000	847.32	1 694.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

211	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.13X14 КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.13X14	Штука	4.00000	350.00	1 400.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
212	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.10X12 КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.10X12	Штука	4.00000	299.12	1 196.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
213	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.8X10 КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.8X10	Штука	4.00000	261.32	1 045.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
214	КЛЮЧ ТРУБ.РЫЧАЖН.КТР-5 КЛЮЧ ТРУБ.РЫЧАЖН.КТР-5	Штука	2.00000	12 778.57	25 557.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

215	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	Комплект	16.00000	3 473.33	55 573.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
216	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	Комплект	6.00000	3 473.33	20 839.98	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
217	НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36) НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	Комплект	6.00000	6 830.57	40 983.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
218	НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36) НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	Комплект	25.00000	6 830.57	170 764.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

219	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83 НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Комплект	5.00000	89 516.00	447 580.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
220	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83 НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Комплект	5.00000	89 516.00	447 580.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
221	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК ДО 400 А, ПОСТОЯННОЕ И ПЕРЕМЕННОЕ ДО 600 ВОЛЬТ, СОПРОТИВЛЕНИЕ ДО 20 МОМ	Штука	3.00000	149 476.43	448 429.29	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
222	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ УДАРНАЯ 6 ГРАНЕЙ 17 ММ ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ УДАРНАЯ 6 ГРАНЕЙ 17 ММ	Штука	5.00000	1 163.98	5 819.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

223	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ УДАРНАЯ 6 ГРАНЕЙ 17 MM ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ УДАРНАЯ 6 ГРАНЕЙ 17 MM	Штука	1.00000	1 163.98	1 163.98	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
224	УДАРНАЯ ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА УДЛ.ГОЛОВКА 6РТ 19 MM УДАРНАЯ ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА УДЛ.ГОЛОВКА 6РТ 19 MM	Штука	5.00000	2 251.80	11 259.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
225	ГОЛОВКА №22 ГОЛОВКА №22	Штука	5.00000	236.60	1 183.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
226	ТРЕШЧЕТКА СТАНДАРТНАЯ 1/2 ДЮЙМА ТРЕШЧЕТКА ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРИМЕНЕНИЯ 1/2 ДЮЙМА, ИЗГОТОВЛЕНА ИЗ ХРОМО ВАННАДИЕВОЙ СТАЛИ, ПОЛИРОВАННАЯ	Штука	4.00000	2 714.28	10 857.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

227	КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ, ПОЛНОСТЬЮ ПОЛИРОВАННЫЙ. ДИАМЕТР 36 ММ, ДЛИНА 410 ММ. НАКИДНОЙ КЛЮЧ ОТОГНУТ НА 15 ГРАДУСОВ, С 12-ГРАННЫМ ПРОФИЛЕМ. РОЖКОВЫЙ КЛЮЧ ПОВЕРНУТ НА 15 ГРАДУСОВ.	Штука	5.00000	3 052.44	15 262.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
228	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 12ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 12 ММ, ДЛИНА 170 ММ	Штука	3.00000	1 801.44	5 404.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
229	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 12ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 12 ММ, ДЛИНА 170 ММ	Штука	7.00000	1 801.44	12 610.08	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
230	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 13 ММ, ДЛИНА 180 ММ	Штука	3.00000	2 008.82	6 026.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

231	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 13 ММ, ДЛИНА 180 ММ	Штука	7.00000	2 008.82	14 061.74	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
232	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 14 ММ, ДЛИНА 188 ММ	Штука	3.00000	2 168.40	6 505.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
233	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 14 ММ, ДЛИНА 188 ММ	Штука	7.00000	2 168.40	15 178.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
234	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 17ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 17 ММ, ДЛИНА 226 ММ	Штука	3.00000	2 671.58	8 014.74	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

235	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 17ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 17 ММ, ДЛИНА 226 ММ	Штука	9.00000	2 671.58	24 044.22	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
236	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 19 ММ, ДЛИНА 250 ММ	Штука	3.00000	3 048.54	9 145.62	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
237	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ. 72 ЗУБЦОВЫЙ МЕХАНИЗМ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ. ДИАМЕТР 19 ММ, ДЛИНА 250 ММ	Штука	7.00000	3 048.54	21 339.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
238	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 200Х20Х32 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 200Х20Х32	Штука	2.00000	1 669.64	3 339.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

239	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 250X3X32 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 250X3X32	Штука	2.00000	714.28	1 428.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
240	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	Штука	20.00000	448.21	8 964.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
241	КРУГ ОTRAPM.115X3.2X22 КРУГ ОTRAPM.115X3.2X22	Штука	10.00000	136.60	1 366.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
242	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	200.00000	142.85	28 570.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

243	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	100.00000	142.85	14 285.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
244	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125x3x22.23 A 24 S BF КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125x3x22.23 A 24 S BF	Штука	40.00000	151.78	6 071.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
245	КРУГ ПП 300X40X127- 63C КРУГ ПП 300X40X127- 63C	Штука	6.00000	2 232.14	13 392.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
246	КРУГ ПП 350X40X127-63C КРУГ ПП 350X40X127-63C	Штука	8.00000	10 021.42	80 171.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

247	КРУГ ПП 400X40X127-63C КРУГ ПП 400X40X127-63C	Штука	5.00000	12 161.60	60 808.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
248	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	50.00000	111.60	5 580.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
249	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Метр погонный	5.00000	1 501.20	7 506.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
250	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1	Метр погонный	10.00000	1 162.04	11 620.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

251	ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2 ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2	Метр погонный	10.00000	1 162.04	11 620.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
252	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	200.00000	111.60	22 320.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
253	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	220.00000	111.60	24 552.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
254	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Штука	40.00000	135.71	5 428.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

255	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	40.00000	209.82	8 392.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
256	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	100.00000	163.39	16 339.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
257	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	Штука	10.00000	881.26	8 812.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
258	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180X3X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180X3X22	Штука	40.00000	262.50	10 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

259	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22 КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22	Штука	50.00000	301.78	15 089.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
260	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 НАЖДАЧНАЯ БУМАГА СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	5.00000	107.14	535.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
261	ОТР. ДИСК 115*1*22.2-400115 ОТР. ДИСК 115*1*22.2-400115	Штука	100.00000	99.10	9 910.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
262	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 1 ГОСТ 13344-79 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 1 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	65.00000	1 162.04	75 532.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

263	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 3 ГОСТ 13344-79 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 3 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	10.00000	1 196.23	11 962.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
264	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	110.00000	375.30	41 283.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
265	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	100.00000	375.30	37 530.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
266	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	Штука	100.00000	353.57	35 357.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

267	КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22.23 КТЛ 1 КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22.23 КТЛ 1	Штука	10.00000	334.82	3 348.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
268	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 14А ЗЕРН.24 ВФ 300Х2Х32 ГОСТ 21963-2002 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 14А ЗЕРН.24 ВФ 300Х2Х32 ГОСТ 21963-2002	Штука	2.00000	1 080.35	2 160.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
269	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р50(3) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ - ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	4.00000	1 953.78	7 815.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
270	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р36(5) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ - ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	4.00000	1 785.31	7 141.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

271	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р30(6) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ - ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	110.00000	1 863.43	204 977.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
272	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р30(6) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ - ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	4.00000	1 863.43	7 453.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
273	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р150(1) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ-ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	4.00000	1 196.23	4 784.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
274	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р80(2) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ-ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	4.00000	1 247.66	4 990.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

275	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	140.00000	189.28	26 499.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
276	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	100.00000	189.28	18 928.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
277	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22	Штука	100.00000	491.07	49 107.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
278	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ НА БОЛГАРКУ 230*8*22 ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ НА БОЛГАРКУ 230*8*22	Штука	20.00000	901.78	18 035.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

279	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0 НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	20.00000	1 006.36	20 127.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
280	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2 ДИАМЕТР ДИСКА 125 ММ, ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР 22,2 ММ, ТОЛЩИНА ДИСКА 3,2 ММ, НАЗНАЧЕНИЕ ПО МЕТАЛЛУ, ФОРМА ПРЯМОЙ.	Штука	75.00000	223.21	16 740.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
281	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125X1,0X22,2ММ, 8600 ОБ/МИН СОСТАВ - ОКСИД БЕЛОГО АЛЮМИНИЯ, ДЛЯ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ И РЯДОВОЙ СТАЛИ. ВЫСОКАЯ СКОРОСТЬ РЕЗАНИЯ БЕЗ ОБРАЗОВАНИЯ ЗАУСЕНЦЕВ, ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ. ВЕС 30 ГР. 8600 ОБ/МИН	Штука	50.00000	187.50	9 375.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
282	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150 УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	2.00000	1 125.00	2 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

283	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150 УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	2.00000	1 125.00	2 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
284	НАБОР СЛЕСАРЯ • Плоскогубцы регулируемые с декоративным покрытием рукояток; • Плоскогубцы комбинированные с декоративным рукоятками; • Молоток слесарный стальной 0,5кг; • Бородок 2,0мм; • Бородок 3,2мм; • Кернер 2,0мм; • Кернер 3,2мм; • Отвертка комбинированная 1,0x6,0/№2; • Зубило 16x160; • Ключ разводной А150 (КР-19); • Чертилка; • Кусачки боковые 160мм с декоративной рукояткой; • Сумка инструментальная. • Ведомость комплекта Инструмент имеет цинковое защитное покрытие. Плоскогубцы и кусачки боковые имеют декоративное покрытие на рукоятках из полиэтилена высокого давления, на регулируемых плоскогубцах декоративное покрытие рукояток выполнено из однослойного пластизола. Для удобства хранения набор инструмента «Слесаря» размещен в сумке-органайзере, выполненной из прочной ткани, фиксируется в двух местах на застежки-липцы. В собранном виде набор имеет компактный размер (120x65x345, вес 2,3кг), что удобно для транспортировки и хранения.	Комплект	2.00000	1 874.10	3 748.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
285	НАБОР СЛЕСАРЯ • Плоскогубцы регулируемые с декоративным покрытием рукояток; • Плоскогубцы комбинированные с декоративным рукоятками; • Молоток слесарный стальной 0,5кг; • Бородок 2,0мм; • Бородок 3,2мм; • Кернер 2,0мм; • Кернер 3,2мм; • Отвертка комбинированная 1,0x6,0/№2; • Зубило 16x160; • Ключ разводной А150 (КР-19); • Чертилка; • Кусачки боковые 160мм с декоративной рукояткой; • Сумка инструментальная. • Ведомость комплекта Инструмент имеет цинковое защитное покрытие. Плоскогубцы и кусачки боковые имеют декоративное покрытие на рукоятках из полиэтилена высокого давления, на регулируемых плоскогубцах декоративное покрытие рукояток выполнено из однослойного пластизола. Для удобства хранения набор инструмента «Слесаря» размещен в сумке-органайзере, выполненной из прочной ткани, фиксируется в двух местах на застежки-липцы. В собранном виде набор имеет компактный размер (120x65x345, вес 2,3кг), что удобно для транспортировки и хранения.	Комплект	15.00000	1 874.10	28 111.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
286	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77 НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	13.00000	716.96	9 320.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

287	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77 НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	5.00000	716.96	3 584.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
288	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	7.00000	8 049.10	56 343.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
289	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	8 049.10	8 049.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
290	НАБОР КОМБ. КЛЮЧЕЙ НАБОР КОМБ. КЛЮЧЕЙ	Комплект	5.00000	3 553.57	17 767.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

291	<p>НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ.</p> <p>Надфиль плоский; Надфиль квадратный; Надфиль полукруглый; Надфиль трехгранный; Надфиль круглый; Надфиль плоский остроносый; Напильник трехгранный 150 мм.; Напильник круглый с ручкой 150 мм.; Молоток 500 гр.; Зубило 200 мм.; Бородок-добойник; Плоскогубцы комб. 160 мм.; Плоскогубцы комб. 200 мм.; Тонкогубцы 160 мм. ; Отвертка SL 5,0x150 мм.;Отвертка SL 8,0x150 мм.; Отвертка 2 в 1 PH №2/SL 6x110 мм.; Ключ рожковый 10x12; Ключ рожковый 12x13; Ключ рожковый 14x17; Ключ трубный рычажный №0, 3/4";Ключ трубный рычажный №1, 1";Ключ трубный рычажный №2, 1,5";Кейс;</p>	Комплект	2.00000	14 285.71	28 571.42	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
292	<p>НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)</p> <p>НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)</p>	Комплект	9.00000	1 678.84	15 109.56	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
293	<p>НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)</p> <p>НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)</p>	Комплект	1.00000	1 678.84	1 678.84	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
294	<p>НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.</p> <p>НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.</p>	Комплект	15.00000	763.66	11 454.90	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

295	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	5.00000	763.66	3 818.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
296	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	7.00000	904.46	6 331.22	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
297	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	11.00000	2 500.00	27 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
298	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	1.00000	2 500.00	2 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

299	ЛЕРКА М 20X1.5 ЛЕРКА М 20X1.5	Штука	2.00000	607.14	1 214.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
300	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	10.00000	6 054.84	60 548.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
301	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ-НО- 5 НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ-НО- 5	Комплект	2.00000	3 303.57	6 607.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
302	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32) НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	3.00000	8 933.92	26 801.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

303	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	13.00000	9 802.28	127 429.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
304	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	6.00000	9 802.28	58 813.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
305	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	11.00000	28 155.84	309 714.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
306	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 12 ПРЕДМ. Р012-1 НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 12 ПРЕДМ. Р012-1	Штука	2.00000	7 053.57	14 107.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

307	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM	Комплект	2.00000	13 047.37	26 094.74	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
308	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM	Комплект	2.00000	13 047.37	26 094.74	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
309	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ) НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	1.00000	18 561.50	18 561.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
310	НАБОР КОБАЛЬТОВЫХ СВЕРЛ НАБОР КОБАЛЬТОВЫХ СВЕРЛ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ кейсе НАЗНАЧЕНИЕ: СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ ТИП ХВОСТОВИКА: ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ТИП СВЕРЛА: СПИРАЛЬНОЕ РАЗМЕР кейса: 7" x 6" x 2" (190 X 144 X 45 MM) НАБОР ИНСТРУМЕНТА BOVIDIX 1902103623 ВКЛЮЧАЕТ 23 ПРЕДМЕТА: МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ кейс (MULTIBOX SYSTEM ®) РАЗМЕР S. КОД 19014445. СВЕРЛА КОБАЛЬТОВЫЕ ПО МЕТАЛЛУ, 21 ШТ. КОД 2103601 — 3613. РАЗМЕРЫ: 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.2, 3.5, 4, 4.2, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 MM. КЕРНЕР, 4 MM. КОД 2103614.	Комплект	3.00000	17 544.02	52 632.06	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

311	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1 СОСТАВ КОМПЛЕКТА - 1. УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ШАБЛОН СВАРЩИКА УШС-3 - 1 ШТ. 2. ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-1-125-0,1 С ГЛУБИНОМЕРОМ - 1 ШТ. 3. ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ Л-300 (300 ММ) - 1 ШТ. 4. НАБОР РАДИУСНЫХ ШАБЛОНОВ №1 (R=1...6 ММ) – 1 ШТ. №3 (R=7...25 ММ) - 1 ШТ. 5. НАБОР ЩУПОВ №4 (0,1...1 ММ) - 1 ШТ. 6. УГОЛЬНИК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ СЛЕСАРНЫЙ 160x100 ММ (УГОЛ 90) - 1 ШТ. 7. ЛУПА ПРОСМОТРОВАЯ СКЛАДНАЯ 4X - 1 ШТ. 8. ЛУПА ПРОСМОТРОВАЯ АСФИРИЧЕСКАЯ С РУЧКОЙ 7X - 1 ШТ. 9. ЛУПА ПРОСМОТРОВАЯ С ПОДСВЕТКОЙ 3,5X - 1 ШТ. 10. ЛУПА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ЛИЗ-10X. ЦЕНА ДЕЛЕНИЯ ШКАЛЫ 0,1 ММ. - 1 ШТ. 11. ФОНАРЬ МИНИАТЮРНЫЙ НАЛОБНЫЙ - 1 ШТ. 12. РД 03-606-03 - 1 ШТ. 13. СУМКА 1 ШТ.	Комплект	1.00000	103 082.40	103 082.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
312	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ ГОЛОВКИ ТОРЦОВЫЕ 8ММ, 10 ММ, 11 ММ, 12 ММ, 13 ММ, 14 ММ, 15 ММ, 17 ММ, 18 ММ, 19 ММ ВОРОТОК ДЛЯ ТОРЦОВЫХ ГОЛОВОК, УДЛИНИТЕЛЬ ДЛЯ ВОРОТКА И ТОРЦОВЫХ ГОЛОВОК, КЛЮЧИ 8X10, 10X12, 12X13, 14X17, КЛЮЧ РАЗДВИЖНОЙ КР-19 (ИЗОЛИРОВАННЫЙ), ПРЕСС-КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ КСТ-6, НОЖ КАБЕЛЬНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ, НОЖ ПРЯМОЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ, ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 1X100, ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 2X100, ОТВЕРТКИ 4X100, ОТВЕРТКИ ПЛОСКИЕ 5,5X125, ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ УСИЛЕННАЯ, ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ УСИЛЕННАЯ, ПЕРЧАТКИ Д/Э ДО 1000В, ПЛОСКОГУБЦЫ С ИЗОЛИРОВАННЫМИ РУЧКАМИ И L=200ММ, КУСАЧКИ С ИЗОЛИРОВАННЫМИ РУЧКАМИ L=200 ММ, РУЛЕТКА 2 м, ИНДИКАТОРНАЯ ОТВЕРТКА, УКАЗАТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ ПИН-90 ДО 1000 В, МУЛЬТИМЕТР ЦИФРОВОЙ М 830 В, ФОНАРИК, ИЗОЛЕНТА Х/Б/ ПВХ, МОЛОТОК 0,2 КГ, ЗУБИЛО l=160ММ, СУМКА	Штука	2.00000	165 178.57	330 357.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
313	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ ДИАМЕТРЫ СВЕРЛ, ММ: 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; 4,5; 5,0;5,5; 6,0; 6,5; 7,0;7,5; 8,0	Штука	1.00000	1 762.50	1 762.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
314	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ 15 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ЗУБИЛ И ВОРОТКОВ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ кейсе РАЗМЕР кейса: 7? X 6? X 2? (190 X 144 X 45 ММ). ШАБЛОН ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАТОЧКИ ЖАЛА (ЛЕЗВИЯ) И ХВОСТОВИКА ЗУБИЛ И БОРОДКОВ: 1 ШТ ЗУБИЛА, 6 ШТ.: 6 X 6.35 X 121 ММ, 9,5 X 8 X 133 ММ, 11 X 9,5 X 140 ММ, 13 X 9,5 X 152 ММ, 16 X 12,7 X 165 ММ, 19 X 16 X 178 ММ. БОРОДКИ, 7 ШТ.: КОНИЧЕСКИЕ: 6 X 12,7 X 152 ММ, 4 X 12,7 X 127 ММ, 3 X 8 X 115 ММ. ПРОБОЙНИКИ: 5 X 8 X 140 ММ, 3 X 8 X 127 ММ, 2,5 X 8 X 120 ММ. КЕРНЕР: 4 X 9,5 X 127 ММ. ЗУБИЛА И БОРОДКИ ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ ЛЕГИРОВАННОЙ ХРОМОВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ (CR-V).	Штука	2.00000	21 624.10	43 248.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

315	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ) ДИАМЕТР ОТ 8 ДО 46 ММ	Комплект	9.00000	18 694.22	168 247.98	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
316	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ) ДИАМЕТР ОТ 8 ДО 46 ММ	Комплект	5.00000	18 694.22	93 471.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
317	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ) НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ)	Комплект	13.00000	32 609.40	423 922.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
318	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ) НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	Комплект	11.00000	1 283.03	14 113.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

319	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ) НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	Комплект	1.00000	1 283.03	1 283.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
320	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ) НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	1.00000	3 571.42	3 571.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
321	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ) НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	5.00000	3 571.42	17 857.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
322	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	8.00000	4 290.65	34 325.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

323	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	10.00000	11 492.52	114 925.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
324	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВА РЕМОНТНЫХ, ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫХ РАБОТ И ОБСЛУЖИВАНИЯ ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ ПОД НАПРЯЖЕНИЕМ ДО 1000 В.	Штука	1.00000	13 958.38	13 958.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
325	НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС	Набор	3.00000	8 506.80	25 520.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
326	НАБОР С ГАЙКОВЕРТОМ, УДАРНЫМИ ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИМ КЛЮЧОМ В ЛОЖЕМЕНТЕ, 42 ПРЕДМЕТА ВЕС 13 КГ, ПЛАСТИКОВЫЙ ЛОЖЕМЕНТ, РАЗМЕР ПРИВОДНОГО КВАДРАТА 1/2, ПРОФИЛЬ ГОЛОВОК 6 ГРАН. (НEX), РАЗМЕР ГОЛОВОК В НАБОРЕ 8-32 ММ, МАТЕРИАЛ ХРОМ-МОЛИБДЕНОВЫЙ СПЛАВ, УСИЛИЕ ДИНОМЕТРИЧЕСКОГО КЛЮЧА 40-210 Nm, ГАЙКОВЕРТ УДАРНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ	Штука	1.00000	265 231.46	265 231.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

327	<p>НАБОР ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/2 12-ГРАННЫХ И АКСЕСУАРОВ, 23 ПРЕДМЕТА 1/2 ГОЛОВКИ ДВЕННАДЦАТИГРАННЫЕ (3/8, 7/16, 1/2, 9/16, 5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8, 15/16, 1, 1-1/16, 1-3/16, 1-1/8, 1-1/4 ДЮЙМ), 1/2 ТРЕЩОТКА, 2/2 ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 350ММ, 1/2 КАРДАННЫЙ ШАРНИР, 1/2 УДЛИНИТЕЛИ 125ММ И 250ММ, 1/2 ВОРОТОК, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС</p>	Штука	1.00000	28 489.28	28 489.28	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
328	<p>НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА</p>	Штука	5.00000	16 680.00	83 400.00	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
329	<p>НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.) В ФУТЛЯРЕ НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ, КОРОТКИХ В ФУТЛЯРЕ СОСТОИТ ИЗ 13 ШЕСТИГРАННЫХ ИЗОГНУТЫХ НА 90 ГРАДУСОВ ПРУТЬЕВ, РАЗМЕРАМИ ПО ПОВЕРХНОСТИ ГРАНЕЙ 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,17,19ММ</p>	Штука	2.00000	19 642.85	39 285.70	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
330	<p>НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ, L-ОБРАЗНЫХ, ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ ЭКСТРА ДЛИННЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ.КОМПЛЕКТ ШЕСТИГРАННЫХ УГЛОВЫХ КЛЮЧЕЙ ПОД ШЛИЦЫ НЕХ 3-17ММ.КЛЮЧИ ТОРЦОВЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ШАРОМ НА ОДНОЙ СТОРОНЕ,ЭКСТРА-длинныЕ в МЕТАЛИЧЕСКОМ кейсе.СТАЛЬ SNCM-V(СТАЛЬ НИКЕЛЬ ХРОМ МОЛИБДЕН-ВАНАДИЕВАЯ).10ШТУК в УПАКОВКЕ. ВЕС 3кг.</p>	Штука	1.00000	21 454.65	21 454.65	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

331	<p>ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>ПРЕДСТАВЛЯЕТ - 3-Х ПОЗИЦИОННЫЙ ТРЕЩЕТОЧНЫЙ МЕХАНИЗМ, РУКОЯТКА ИЗ ТВЕРДОГО МАТЕРИАЛА, СВЕРХУ ПРОРЕЗИНЕННАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ МЕНЬШЕГО СКОЛЬЖЕНИЯ, НАДЕЖНАЯ ФИКСАЦИЯ БИТ, ПРУЖИННАЯ КРЫШКА В РУКОЯТКЕ ДЛЯ БЫСТРОЙСМЕНЫ БИТ. КОМПЛЕКТ: ОТВЕРТКА-1ШТ, МАГНИТНЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ-1 ШТ, ШЕСТЬ РАЗНООБРАЗНЫХ БИТ - С ПРЯМЫМ ШЛИЦЕМ 5ММ- 1 ШТ, 6ММ-1 ШТ, 7ММ - 1ШТ. С КРЕСТОВЫМ: 4,5ММ - 1ШТ, 6,0- 1 ШТ, 8,0 ММ - 1 ШТ. УДОБНАЯ РУКОЯТКА, КОМФОРТНА ВО ВРЕМЯ РАБОТЫ.</p>	Штука	6.00000	2 210.10	13 260.60	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
332	<p>НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ ЯЩИКЕ В СОСТАВЕ: ПАССАТИЖИ,КРУГЛОГУБЦЫ,БАКАРЕЗЫ,СТРИПЕР,ОТВЕРТКА 6 ШТУК, ОТВЕРКА ИНДИКАТОР 110-250. ДЛЯ НАПРЯЖЕНИЯ ДО 1000В.</p>	Штука	10.00000	47 927.20	479 272.00	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
333	<p>НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ</p> <p>СОСТАВ 14 ПРЕДМЕТОВ: МЕТРИЧЕСКИЕ 6 ГРАННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ ПОД ВОРОТОК 1/4 ДЮЙМА 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7,8,9,10,11,12,13,14. 8 ПРЕДМЕТОВ: ГЛУБОКИЕ МЕТРИЧЕСКИЕ 6 ГРАННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ ПОД ВОРОТОК 1/4 ДЮЙМА - 6,7, 8, 9, 10, 11, 12, 13. 17 ПРЕДМЕТОВ: НАКОНЕЧНИКИ ПОД ВОРОТОК 1/4 ДЮЙМА, ШЛИЦЕВЫЕ 4, 5,5, 6,5. PHILLIPS №№ 1, 2, POZIDRIV №№ 1, 2, TORX® T8, T10, T15, T20, T25, T30, ШЕСТИГРАННИКИ 3, 4, 5 ММ. 2 ПРЕДМЕТА: ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 16, 21 ММ ДЛЯ СВЕЧ ЗАЖИГАНИЯ ПОД ВОРОТОК 1/2 ДЮЙМА. 14 ПРЕДМЕТОВ: МЕТРИЧЕСКИЕ 6 ГРАННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ ПОД ВОРОТОК 1/2 ДЮЙМА 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32 ММ. 4 ПРЕДМЕТА : ГЛУБОКИЕ МЕТРИЧЕСКИЕ 6 ГРАННЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ ПОД ВОРОТОК 1/2 ДЮЙМА: 14, 15, 17, 19 ММ. 15 ПРЕДМЕТОВ: НАКОНЕЧНИКИ РАЗМЕРНОСТИ 30L С ХВОСТОВИКОМ 5/16 ДЮЙМА, ШЛИЦЕВЫЕ 8, 10, 12 ММ, PHILLIPS №№ 3, 4, POZIDRIV №№ 3, 4, TORX® T40, T45, T50, T55, ШЕСТИГРАННИКИ 8, 10, 12, 14 ММ. 12 ПРЕДМЕТОВ: ПРИНАДЛЕЖНОСТИ БЫСТРОРАЗЪЕМНЫЕ ХРАПОВЫЕ РУКОЯТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК 1/4 ДЮЙМА СО СКОЛЬЗЯЩЕЙ ПЕРЕКЛАДИНОЙ. ОТКЛОНЯЕМЫЕ УДЛИНИТЕЛИ С ВОРОТКОМ 1/4 ДЮЙМА ДЛИНОЙ 2 И 4 ДЮЙМА. ОТКЛОНЯЕМЫЕ УДЛИНИТЕЛИ С ВОРОТКОМ 1/2 ДЮЙМА ДЛИНОЙ 5 И 10 ДЮЙМОВ. КАРДАННЫЕ ШАРНИРЫ С ВОРОТКАМИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ПЕРЕХОДНИК СО СКВОЗНЫМ ПЕРЕХОДНЫМ ОТВЕРСТИЕМ: 3/8 ДЮЙМА (ГНЕЗДО) – 1/2 ДЮЙМА (ВЫСТУП). РУКОЯТКА ОТВЕРТОЧНОГО ТИПА. ПЕРЕХОДНИК С ХВОСТОВИКА 5/16 ДЮЙМА НА ВОРОТОК 1/2 ДЮЙМА</p>	Штука	1.00000	50 550.79	50 550.79	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
334	<p>НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4) УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ГОЛОВКИ И КЛЮЧИ ПОДХОДЯТ ДЛЯ ВСЕХ ВИДОВ БОЛТОВ И ГАЕК, А ТАКЖЕ ДЛЯ БОЛТОВ СО СТЕРТЫМИ УГЛАМИ ДО 50%. В КОМПЛЕКТЕ 1/4?? ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12-ГРАННЫЕ (4, 4.5, 5, 5.5, 6-14ММ); 1/2?? ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12-ГРАННЫЕ (10-19, 22, 24, 27, 30, 32ММ); 1/2?? СВЕЧНОЙ КЛЮЧ (16ММ, 21ММ); КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ (8,10,12,13,14,15,17,19,22ММ); 1/4??, 1/2?? ТРЕЩОТКА; 1/4?? ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ:100ММ; УДЛИНИТЕЛИ 1/4?? X50ММ, 1/2??X125ММ, 1/2??X250ММ; ВОРОТОК 1/4??, 1/2??; КАРДАННЫЙ ШАРНИР 1/4??, 1/2??; РУКОЯТКА ДЛЯ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4??; ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/2??, БИТЫ (8,10,12,14, Т30,Т40,Т45,Т50,Т55, #2,#3,#4, 8,10,12); БИТЫ 1/4?? (Т10,Т15,Т20,Т25,Т27,Т30,Т40,#1, #2,#3, 3,4,5,6; 3,4,5,6; МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ(15??X11??X4??)</p>	Комплект	2.00000	176 785.71	353 571.42	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

335	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ) ГОЛОВКИ ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРИМЕНЕНИЯ, ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ ХРОМО- МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ.	Комплект	6.00000	13 750.00	82 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
336	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ) ГОЛОВКИ ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРИМЕНЕНИЯ, ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ ХРОМО- МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ.	Комплект	10.00000	13 750.00	137 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
337	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2 УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	Штука	5.00000	68 324.10	341 620.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
338	УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	1 392.78	1 392.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

339	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	Штука	2.00000	628.57	1 257.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
340	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	5.00000	1 933.92	9 669.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
341	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507 МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	Штука	1.00000	152 052.67	152 052.67	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
342	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	43 113.39	43 113.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

343	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	44 483.92	44 483.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
344	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	23.00000	634.39	14 590.97	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
345	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	13.00000	634.39	8 247.07	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
346	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	12.00000	1 982.14	23 785.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

347	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	2.00000	1 982.14	3 964.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
348	РУЛЕТКА 50М РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	4 191.96	4 191.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
349	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	16.00000	1 178.57	18 857.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
350	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	1 178.57	2 357.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

351	<p>ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ 0,05 – 80,00 ЛАЗЕРНЫЙ ДИОД 635 НМ, < 1 МВТ ВЕС, ОК. 0.14 КГ КЛАСС ЛАЗЕРА 2 ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. +/- 1,5 ММ ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. < 0,5 С МАКС. ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЙ 4 С ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ 1 АККУМУЛЯТОР 3,7 В LI-ION (1 250 МА*Ч) АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНИЯ 5 МИН. ВЕС, ОК. 0.14 КГ ЕДИНИЦЫ ИЗМЕРЕНИЯ М/СМ/ММ ОБЪЕМ ПАМЯТИ (ЗНАЧЕНИЯ) 20 + 1 М ОТКИДНОЙ ШТЫРЬ – ЕСТЬ УКЛОНОМЕР – ДА ВОЗМОЖНОСТЬ КРЕПЛЕНИЯ НА ШТАТИВ – ДА ВЫЧИСЛЕНИЕ ПЛОЩАДИ \ОБЪЕМА – ДА</p>	Штука	2.00000	91 317.44	182 634.88	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
352	<p>ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ 0,05 – 80,00 ЛАЗЕРНЫЙ ДИОД 635 НМ, < 1 МВТ ВЕС, ОК. 0.14 КГ КЛАСС ЛАЗЕРА 2 ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. +/- 1,5 ММ ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. < 0,5 С МАКС. ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЙ 4 С ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ 1 АККУМУЛЯТОР 3,7 В LI-ION (1 250 МА*Ч) АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНИЯ 5 МИН. ВЕС, ОК. 0.14 КГ ЕДИНИЦЫ ИЗМЕРЕНИЯ М/СМ/ММ ОБЪЕМ ПАМЯТИ (ЗНАЧЕНИЯ) 20 + 1 М ОТКИДНОЙ ШТЫРЬ – ЕСТЬ УКЛОНОМЕР – ДА ВОЗМОЖНОСТЬ КРЕПЛЕНИЯ НА ШТАТИВ – ДА ВЫЧИСЛЕНИЕ ПЛОЩАДИ \ОБЪЕМА – ДА</p>	Штука	2.00000	91 317.44	182 634.88	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
353	<p>ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М. ЦВЕТНОЙ ДИСПЛЕЙ СЕНСОРНЫЙ С ПОДСВЕТКОЙ ИЗМЕРЕНИЕ УГЛА НАКЛОНА ЦИФРОВОЙ ВИЗИР С ВИДЕОИСКАТЕЛЕМ УВЕЛИЧЕНИЕ ЦИФРОВОГО ВИЗИРА 4-х-КРАТНОЕ СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP54 РАБОЧИЙ ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -10...+50° С ВЕС 238ГР. КОМПЛЕКТАЦИЯ: ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР D810 - 1ШТ. USB КАБЕЛЬ - 1ШТ. СЕТЕВОЙ АДАПТЕР 220В - 1ШТ. СУМКА-ЧЕХОЛ - 1ШТ.</p>	Штука	2.00000	203 579.40	407 158.80	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
354	<p>ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89</p>	Штука	2.00000	5 610.04	11 220.08	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

355	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	1.00000	34 633.92	34 633.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
356	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	2.00000	18 483.03	36 966.06	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
357	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	1.00000	18 483.03	18 483.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
358	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ -1-150 0.05 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ -1-150 0.05	Штука	4.00000	5 800.89	23 203.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

359	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	5.00000	5 150.00	25 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
360	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	6.00000	18 481.25	110 887.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
361	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	18 481.25	18 481.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
362	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	23 658.03	23 658.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

363	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	23 658.03	23 658.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
364	ЩУПЫ N2 ЩУПЫ N2	Штука	1.00000	1 179.46	1 179.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
365	ЩУПЫ N1 ЩУПЫ N1	Штука	1.00000	1 179.46	1 179.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
366	ЩУПЫ N3 ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	1 179.46	1 179.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

367	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ ДЛЯ КОНТРОЛЯ ЗАЗОРОВ ИЗГОТАВЛИВАЕТСЯ ИЗ ЛАТУНИ ВНАБОРЕ 20ШТ: 0,05, 0,1, 0,15, 0,2, 0,25, 0,3, 0,35, 0,4, 0,45, 0,5, 0,55, 0,6, 0,65, 0,7, 0,75, 0,8, 0,85, 0,9, 0,95, 1 мм. ДЛИНА-150мм, ТОЛЩИНА-0,05-1,0ММ	Штука	4.00000	1 207.07	4 828.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
368	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ ДЛЯ КОНТРОЛЯ ЗАЗОРОВ ИЗГОТАВЛИВАЕТСЯ ИЗ ЛАТУНИ ВНАБОРЕ 20ШТ: 0,05, 0,1, 0,15, 0,2, 0,25, 0,3, 0,35, 0,4, 0,45, 0,5, 0,55, 0,6, 0,65, 0,7, 0,75, 0,8, 0,85, 0,9, 0,95, 1 мм. ДЛИНА-150мм, ТОЛЩИНА-0,05-1,0ММ	Штука	4.00000	1 207.07	4 828.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
369	НАБОР ЩУПОВ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПЛОСКИХ №3 КЛ.2 НАБОР ЩУПОВ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПЛОСКИХ №3 КЛ.2	Штука	1.00000	1 179.46	1 179.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
370	СВЕРЛО Ц/ХВ. 14 СВЕРЛО Ц/ХВ. 14	Штука	4.00000	422.32	1 689.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

371	СВЕРЛО Ц/ХВ. 17 СВЕРЛО Ц/ХВ. 17	Штука	4.00000	826.78	3 307.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
372	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	Штука	10.00000	41.07	410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
373	СВЕРЛО Ц/ХВ. 18 СВЕРЛО Ц/ХВ. 18	Штука	4.00000	889.28	3 557.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
374	СВЕРЛО Ц/ХВ. 19 СВЕРЛО Ц/ХВ. 19	Штука	4.00000	966.96	3 867.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

375	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5 СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5	Штука	4.00000	287.50	1 150.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
376	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6,7 2300-0185 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6,7 2300-0185 ГОСТ 10902-77	Штука	12.00000	86.60	1 039.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
377	СВЕРЛО Ц/ХВ 4.9 СВЕРЛО Ц/ХВ 4.9	Штука	12.00000	41.07	492.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
378	СВЕРЛО К/ХВ. 80 СВЕРЛО К/ХВ. 80	Штука	4.00000	81 291.07	325 164.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

379	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75	Штука	12.00000	567.85	6 814.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
380	СВЕРЛО Ц/ХВ. 13 СВЕРЛО Ц/ХВ. 13	Штука	4.00000	314.28	1 257.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
381	СВЕРЛО Ц/ХВ. 10.5 СВЕРЛО Ц/ХВ. 10.5	Штука	4.00000	190.17	760.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
382	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 11,0 2300-0214 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 11,0 2300-0214 ГОСТ 10902-77	Штука	4.00000	220.53	882.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

383	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.0 СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.0	Штука	4.00000	269.64	1 078.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
384	СВЕРЛО Ц/ХВ. 15.0 СВЕРЛО Ц/ХВ. 15.0	Штука	4.00000	577.67	2 310.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
385	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3	Штука	12.00000	16.96	203.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
386	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	24.10	241.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

387	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77	Штука	12.00000	24.10	289.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
388	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	Штука	5.00000	24.10	120.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
389	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	Штука	12.00000	24.10	289.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
390	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.2 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.2	Штука	10.00000	29.46	294.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

391	СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.0 СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.0	Штука	12.00000	39.47	473.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
392	СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.6 СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.6	Штука	12.00000	86.60	1 039.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
393	СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.4 СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.4	Штука	12.00000	125.00	1 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
394	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75	Штука	10.00000	1 143.75	11 437.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

395	СВЕРЛО БУР 6 СВЕРЛО БУР 6	Штука	10.00000	265.49	2 654.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
396	СВЕРЛО БУР Ф8 СВЕРЛО БУР Ф8	Штука	10.00000	216.00	2 160.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
397	СВЕРЛО БУР Ф8 СВЕРЛО БУР Ф8	Штука	5.00000	216.00	1 080.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
398	СВЕРЛО БУР Ф10 СВЕРЛО БУР Ф10	Штука	5.00000	233.52	1 167.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

399	БУР 12X160 БУР 12X160	Штука	1.00000	174.10	174.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
400	СВЕРЛО Ц/ХВ УДЛ.Ф3 СВЕРЛО Ц/ХВ УДЛ.Ф3	Штука	12.00000	153.57	1 842.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
401	СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ 6.0 ММ АРТ.0005-10501821 СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ 6.0 ММ АРТ.0005-10501821	Штука	5.00000	376.69	1 883.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
402	СВЕРЛО Ц/ХВ. Ф16 СВЕРЛО Ц/ХВ. Ф16	Штука	4.00000	646.42	2 585.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

403	СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	16.07	160.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
404	СВЕРЛО Ф3,2 2300-7523 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф3,2 2300-7523 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	22.32	223.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
405	СВЕРЛО Ф4,3 2300-7555 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф4,3 2300-7555 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	33.92	339.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
406	СВЕРЛО Ф4,8 2300-7567 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф4,8 2300-7567 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	41.07	410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

407	СВЕРЛО Ф5,0 2300-6173 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф5,0 2300-6173 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	41.07	410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
408	СВЕРЛО Ф6,0 2300-0181 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф6,0 2300-0181 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	55.35	553.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
409	СВЕРЛО Ф7,0 2300-0187 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф7,0 2300-0187 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	83.03	830.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
410	СВЕРЛО Ф8,0 2300-0195 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф8,0 2300-0195 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	111.60	1 116.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

411	БУР ПО БЕТОНУ 10x260 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 108 ММ, ДЛИНА БУРА 260 ММ, РАБОЧАЯ ДЛИНА БУРА 200 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS	Штука	2.00000	332.14	664.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
412	БУР ПО БЕТОНУ 8x160 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 8 ММ, ДЛИНА БУРА 160 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS	Штука	2.00000	220.53	441.06	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
413	БУР ПО БЕТОНУ 12x260 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 12 ММ, ДЛИНА БУРА 260 ММ, РАБОЧАЯ ДЛИНА БУРА 200 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS	Штука	2.00000	376.78	753.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
414	БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 6 ММ, ДЛИНА БУРА 160 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS	Штука	2.00000	201.78	403.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

415	МЕТЧИК М/Р 14*1.5 МЕТЧИК М/Р 14*1.5	Штука	4.00000	1 118.75	4 475.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
416	МЕТЧИК М/Р 18*0 МЕТЧИК М/Р 18*0	Штука	5.00000	1 351.78	6 758.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
417	МЕТЧИК М/Р 8 МЕТЧИК М/Р 8	Штука	5.00000	425.89	2 129.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
418	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	Штука	5.00000	397.32	1 986.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

419	МЕТЧИК М/Р 16 МЕТЧИК М/Р 16	Штука	5.00000	1 350.89	6 754.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
420	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М3 ГОСТ 3449-71 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М3 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	338.39	1 691.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
421	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М4 ГОСТ 3449-71 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М4 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	318.75	1 593.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
422	МЕТЧИК М/Р 8*1.5 МЕТЧИК М/Р 8*1.5	Штука	4.00000	660.71	2 642.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

423	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5 ГОСТ 3449-71 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	338.39	1 691.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
424	МЕТЧИК М/Р 22 МЕТЧИК М/Р 22	Штука	5.00000	2 495.53	12 477.65	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
425	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	Штука	5.00000	905.35	4 526.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
426	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 10 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 10	Штука	5.00000	700.89	3 504.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

427	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 30X2 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 30X2	Штука	5.00000	4 201.78	21 008.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
428	МЕТЧИК М20 МЕТЧИК М20	Штука	5.00000	1 548.21	7 741.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
429	МЕТЧИК МЕТРИЧ. М6(1) К-Т МЕТЧИК МЕТРИЧ. М6(1) К-Т	Комплект	5.00000	794.64	3 973.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
430	МЕТЧИК М/Р М8 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК М/Р М8 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	425.89	2 129.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

431	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 (К-Т) МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 (К-Т)	Комплект	4.00000	3 095.53	12 382.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
432	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 33X2 (К-Т) МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 33X2 (К-Т)	Комплект	4.00000	13 121.42	52 485.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
433	МЕТЧИКИ РУЧНЫЕ М 16X1.5 МЕТЧИКИ РУЧНЫЕ М 16X1.5	Комплект	4.00000	1 356.25	5 425.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
434	МЕТЧИКИ ТРУБ М/Р G 1 МЕТЧИКИ ТРУБ М/Р G 1	Штука	5.00000	7 522.32	37 611.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

435	МЕТЧИК КОМПЛЕКТНЫЙ М 5 (5 ШТ) МЕТЧИК КОМПЛЕКТНЫЙ М 5 (5 ШТ)	Комплект	5.00000	794.64	3 973.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
436	МЕТЧИК МАШ.-РУЧН.М10 №1,№2 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК МАШ.-РУЧН.М10 №1,№2 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	1 387.49	6 937.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
437	МЕТЧИК М/Р 14 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК М/Р 14 ГОСТ 3266-81	Штука	5.00000	826.78	4 133.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
438	МЕТЧИК РУЧНОЙ 013002360 М14Х2.0 ДЛЯ ОБРАБОТКИ МАТЕРИАЛОВ С ПРЕДЕЛОМ ПРОЧНОСТИ 200-900Н/ММ2 (27НРС)	Комплект	4.00000	826.78	3 307.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

439	МЕТЧИК M20X2,5 TC517706 МЕТЧИК ДЛЯ НАРЕЗАНИЯ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ISO-DIN 13	Штука	5.00000	1 548.21	7 741.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
440	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 400 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 400	Штука	30.00000	1 535.71	46 071.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
441	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1.25 X6MФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1.25 X6MФ	Штука	50.00000	61.99	3 099.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
442	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	260.00000	61.99	16 117.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

443	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	200.00000	61.99	12 398.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
444	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 MM ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 MM	Штука	20.00000	28.57	571.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
445	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф10 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф10	Штука	5.00000	618.75	3 093.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
446	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф8 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф8	Штука	8.00000	440.17	3 521.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

447	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф14.0 ГОСТ 17024-71 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф14.0 ГОСТ 17024-71	Штука	5.00000	998.21	4 991.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
448	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6.0 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6.0	Штука	8.00000	260.71	2 085.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
449	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 4 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 4	Штука	8.00000	183.92	1 471.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
450	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 12 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 12	Штука	5.00000	682.14	3 410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

451	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 8 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 8	Штука	5.00000	440.17	2 200.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
452	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф100Х10 ГОСТ 1695-80Е ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф100Х10 ГОСТ 1695-80Е	Штука	5.00000	7 474.10	37 370.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
453	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200Х5 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200Х5	Штука	5.00000	11 153.57	55 767.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
454	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 45 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 45	Штука	2.00000	10 206.25	20 412.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

455	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф80Х8 ГОСТ 1695-80Е ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф80Х8 ГОСТ 1695-80Е	Штука	2.00000	4 242.85	8 485.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
456	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф18 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф18	Штука	5.00000	1 541.96	7 709.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
457	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16	Штука	5.00000	1 276.78	6 383.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
458	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	Штука	5.00000	1 681.25	8 406.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

459	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 80X8 НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 80 ММ. ШИРИНА 8 ММ. ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР 27 ММ. КОЛИЧЕСТВО ЗУБЬЕВ 14. МАТЕРИАЛ- ИНСТРУМЕНТАЛЬНАЯ БЫСТРОРЕЖУЩАЯ СТАЛЬ Р6М5	Штука	5.00000	4 208.92	21 044.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
460	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	2.00000	930.74	1 861.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
461	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	10.00000	673.21	6 732.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
462	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	8.00000	673.21	5 385.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

463	ПЛАШКА 10 ПЛАШКА 10	Штука	6.00000	310.24	1 861.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
464	ПЛАШКА 10X1 ПЛАШКА 10X1	Штука	2.00000	308.92	617.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
465	ПЛАШКА 18 ПЛАШКА 18	Штука	6.00000	825.89	4 955.34	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
466	ПЛАШКА 24*2 ПЛАШКА 24*2	Штука	4.00000	1 220.42	4 881.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

467	ПЛАШКА 16X1.5 ПЛАШКА 16X1.5	Штука	2.00000	642.85	1 285.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
468	ПЛАШКА 16 ПЛАШКА 16	Штука	6.00000	591.96	3 551.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
469	ПЛАШКА 20 ПЛАШКА 20	Штука	6.00000	825.89	4 955.34	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
470	ПЛАШКА 24 ПЛАШКА 24	Штука	6.00000	991.07	5 946.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

471	ПЛАШКА 6 ПЛАШКА 6	Штука	2.00000	222.40	444.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
472	ПЛАШКА 6 ПЛАШКА 6	Штука	6.00000	222.40	1 334.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
473	ПЛАШКА 14 ПЛАШКА 14	Штука	6.00000	510.71	3 064.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
474	ПЛАШКА 3 ПЛАШКА 3	Штука	2.00000	198.21	396.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

475	ПЛАШКА 8 ПЛАШКА 8	Штука	2.00000	249.92	499.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
476	ПЛАШКА 8 ПЛАШКА 8	Штука	6.00000	249.92	1 499.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
477	ПЛАШКА 12 ПЛАШКА 12	Штука	6.00000	486.60	2 919.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
478	ПЛАШКА 22X1.5 ГОСТ 9740-71 ПЛАШКА 22X1.5 ГОСТ 9740-71	Штука	2.00000	825.89	1 651.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

479	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	1.00000	1 250.00	1 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
480	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	4.00000	1 250.00	5 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
481	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВК8 20*25 НАРУЖНЫЙ РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВК8 20*25 НАРУЖНЫЙ	Штука	30.00000	916.96	27 508.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
482	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 120X20X16 2101-0468 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 120X20X16 2101-0468 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	30.00000	1 262.12	37 863.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

483	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 170X32X20 2101-0472 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 170X32X20 2101-0472 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	30.00000	2 127.81	63 834.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
484	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0058 ТИП 2 240X25X20 ВК8 ГОСТ 18883-73 РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0058 ТИП 2 240X25X20 ВК8 ГОСТ 18883-73	Штука	30.00000	3 352.68	100 580.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
485	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140	Штука	150.00000	614.28	92 142.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
486	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ ОТОГНУТЫЕ ПРАВЫЕ 2102-0059 Т5К10 32X20X170 ГОСТ 18877-73 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ ОТОГНУТЫЕ ПРАВЫЕ 2102-0059 Т5К10 32X20X170 ГОСТ 18877-73	Штука	70.00000	1 515.17	106 061.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

487	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170 ВК8, ТИП 2, ШАГ РЕЗЬБЫ 1,5-4	Штука	70.00000	1 008.30	70 581.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
488	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ Т5К10 16*16*170 Т5К10, ТИП 2, ШАГ РЕЗЬБЫ 1,5-4	Штука	70.00000	1 008.30	70 581.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
489	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 20*20*200 Т5К10, С УГЛОМ ВЫРЕЗКИ ПЛАСТИНЫ 0	Штука	70.00000	1 203.57	84 249.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
490	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110Х27Х0,9 6/10 М42 ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110Х27Х0,9 6/10 М42	Штука	24.00000	11 525.88	276 621.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

491	МЕТАЛЛУКАВ Д32 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65 МЕТАЛЛУКАВ Д32 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	100.00000	507.90	50 790.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
492	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-Ц 50 ТУ 4883-001-12016868 МЕТАЛЛУКАВ РЗ-Ц 50 ТУ 4883-001-12016868	Метр	100.00000	750.87	75 087.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
493	МЕТАЛЛУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МПГ18 МЕТАЛЛУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МПГ18	Метр	100.00000	190.43	19 043.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
494	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	20.00000	1 373.32	27 466.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

495	КРАСКОПУЛЬТ КРАСКОПУЛЬТ	Штука	1.00000	17 063.39	17 063.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
496	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N	Штука	3.00000	24 754.46	74 263.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
497	АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ТИП ИНСТРУМЕНТА БЕЗУДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РАБОТЫ 2, ПИТАНИЕ ОТ АККУМУЛЯТОРА, ДИАМЕТР ПАТРОНА 1,5-13 ММ, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 1300 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫ ЙКРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 80 НМ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 38 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (МЕТАЛЛ) 13 ММ.	Штука	1.00000	24 754.46	24 754.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
498	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН. ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ НАПРЯЖЕНИЕ СЕТИ 220 В, ЧАСТОТА 50 ГЦ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 800ВТ, ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 900 ОБ/МИН, ЧАСТОТА УДАРОВ 4000 УД/МИН ЭНЕРГИЯ УДАРА 2,7 ДЖ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В БЕТОНЕ 26 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В СТАЛИ 13 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В ДЕРЕВЕ 30 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ КОРОНКОЙ В КИРПИЧЕ 68 ММ, ПЛАВНЫЙ ПУСК, РЕВЕРС, РЕГУЛИРОВКА ОБОРОТОВ, МАССА 2,8 КГ	Штука	3.00000	22 106.25	66 318.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

499	<p>ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС</p> <p>БЕЗКЛЮЧЕВОЙ ПАТРОН 0,8-10ММ. ВОЗМОЖНОСТИ - МЯГКАЯ СТАЛЬ/МЯГКОЕ ДЕРЕВО/ВИНТ ПО ДЕРЕВУ/ МЯГКИЙ КРЕПЕЖНЫЙ ВИНТ 12ММ/24ММ/5,8Х45ММ/6ММ. НАПРЯЖЕНИЕ 12 V. СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ 0-1400 ОБ/МИН. ТОЧНОСТЬ УСТАНОВКИ КРУТЯЩЕГО МОМЕНТА 0,5-4,0 НМ. ДЛИНА 190ММ. РЕВЕРС, ДВЕ МЕХАНИЧЕСКИЕ СКОРОСТИ. РЕГУЛИРУЕМЫЙ МОМЕНТ ЗАТЯЖКИ 21 ПОЗИЦИЯ. ОБРЕЗИНЕННАЯ РУКОЯТКА. МАКСИМАЛЬНО ПОСТОЯННЫЙ КРУТЯЩИЙСЯ МОМЕНТ 24НМ. АККУМУЛЯТОР 2ШТ. ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО. НАБОР БИТ. КЕЙС.</p>	Штука	1.00000	24 754.46	24 754.46	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
500	<p>ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ НАПРЕЖЕНИЕ СЕТИ 220В , ЧАСТОТА СЕТИ 50ГЦ , ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 720 Вт , ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 1200/2900 ОБ/МИН , ЧАСТОТА УДАРОВ 24000/58000 УД/МИН , ДИАМЕТР ПРИМЕНЯЕМОГО СВЕРЛА 13 ММ , МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В БЕТОНЕ 20 ММ , МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В ДРЕВЕСИНЕ 40 ММ , КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РЕДУКТОРА 2 МАССА 2,5 КГ.</p>	Штука	1.00000	16 224.10	16 224.10	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
501	<p>ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ НАПРЕЖЕНИЕ СЕТИ 220В , ЧАСТОТА СЕТИ 50ГЦ , ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 720 Вт , ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 1200/2900 ОБ/МИН , ЧАСТОТА УДАРОВ 24000/58000 УД/МИН , ДИАМЕТР ПРИМЕНЯЕМОГО СВЕРЛА 13 ММ , МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В БЕТОНЕ 20 ММ , МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В ДРЕВЕСИНЕ 40 ММ , КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РЕДУКТОРА 2 МАССА 2,5 КГ.</p>	Штука	3.00000	16 224.10	48 672.30	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
502	<p>БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125</p> <p>БЛОКИРОВКА ШПИНДЕЛЯ ПРИ ЗАКЛИНИВАНИИ ДИСКА ДА МОЩНОСТЬ 850 ВТ ДИАМЕТР КРУГА 125 ММ МИН. ОБОРОТЫ10000 ОБ/МИН ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР22 ММ</p>	Штука	3.00000	19 505.35	58 516.05	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

503	УГЛОШЛИФМАШИНКА ТЭМП 180ПР 10000 ОБ/МИН 12000 ВАТТ ДИСКА 180ММ УГЛОШЛИФМАШИНКА ТЭМП 180ПР 10000 ОБ/МИН 12000 ВАТТ ДИСКА 180ММ	Штука	1.00000	24 002.67	24 002.67	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
504	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125 ДИАМЕТР ДИСКА 125 ММ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1200 КВТ НАПРЯЖЕНИЕ 230 В РЕЗЬБА ШПИНДЕЛЯ М14 ВЕС 2КГ	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
505	УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНКА МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ 1100 ВТ, ДИАМЕТР КРУГА 125ММ, 11500 ОБ/МИН МОЩНАЯ УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА ПОЗВОЛИТ ЛЕГКО И УДОБНО ПРОИЗВОДИТЬ РАБОТЫ ПО ШЛИФОВКЕ И РЕЗКЕ ТАКИХ МАТЕРИАЛОВ КАК МЕТАЛЛ, КИРПИЧ, БЕТОН И МНОГИХ ДРУГИХ. ОНА ОСНАЩЕНА ФУНКЦИЕЙ БЛОКИРОВКИ ШПИНДЕЛЯ, ТРЕХПОЗИЦИОННОЙ БОКОВОЙ РУКОЯТКОЙ И ЗАЩИТНЫМ КОЖУХОМ.КОРПУС РЕДУКТОРА ПЕРЕСТАВЛЯЕТСЯ С ШАГОМ 90 ГР. УСТАНОВКА РУКОЯТКИ С ЛЕВОЙ ИЛИ С ПРАВОЙ СТОРОНЫ. В КОМПЛЕКТ ВХОДИТ - ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ РУКОЯТКА, КРУГЛАЯ ГАЙКА, ДВУСТОРОННИЕ КЛЮЧИ, ЗАЖИМНОЙ ФЛАНЕЦ, ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ.ДВИГАТЕЛЬ МОЩНОСТЬЮ 1100 ВТ ДЛЯ ВЫСОКОЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТИ. НОМИНАЛЬНАЯ ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 1100 W. ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 11500 ОБ/МИН. ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 740 W. РЕЗЬБА ШЛИФОВАЛЬНОГО ШПИНДЕЛЯ М 14. ДИАМ. КРУГА 125 ММ. ДИАМ. РЕЗИНОВОГО ТАРЕЛЬЧАТОГО ШЛИФКРУГА 125 ММ. ДИАМ. КРУГЛОЙ ЩЕТКИ 75 ММ.РАЗМЕР ИНСТРУМЕНТА (ДЛИНА) 303 ММ.РАЗМЕР ИНСТРУМЕНТА (ВЫСОТА) 103 ММ. ВЕС 2.2 КГ. ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 2 СКОРОСТИ. ШЛИФОВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОБДИРКА) - ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИИ АН 5 М/С2 , КОЭФФИЦИЕНТ НЕТОЧНОСТИ К 1.5 М/КВ.С. ШЛИФОВАНИЕ ШЛИФЛИСТОМ - ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИИ АН 2 М/С2, КОЭФФИЦИЕНТ НЕТОЧНОСТИ К 1.5 М/С2.	Штука	1.00000	13 323.21	13 323.21	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
506	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В ДИАМЕТР ДИСКА-150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ-1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ-220 В	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

507	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	12 192.85	24 385.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
508	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	5.00000	12 192.85	60 964.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
509	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 25 МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 25	Штука	6.00000	28 324.10	169 944.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
510	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	192 857.14	192 857.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

511	ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 187X135X245 ММ, 220-240В, 350Вт ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ЭЛЕМЕНТА КЕРАМИЧЕСКИЙ, ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ФЕНА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СПИРАЛЬ В КОМПЛЕКТЕ ГЛАВНЫЙ БЛОК С ФЕНОМ ГОРЯЧЕГО ВОЗДУХА И КАБЕЛЕМ ПИТАНИЯ, НАСАДКИ ДЛЯ ФЕНА (4 ШТ.), ПАЯЛЬНИК, ПОДСТАВКА ДЛЯ ПАЯЛЬНИКА, ГУБКА ДЛЯ ОЧИСТКИ ЖАЛА ПАЯЛЬНИКА ОТ НАГАРА ПРИ РАБОТЕ, ПОДСТАВКА ДЛЯ ФЕНА.	Штука	1.00000	48 372.00	48 372.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
512	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300 МАКСИМАЛЬНОЕ УСИЛИЕ 12Т, ДИАПАЗОН ОПРЕСОВЫВАНИЯ ОТ 10-300ММ, ХОД ПОРШНЯ 20ММ, МАССА С КЕЙСОМ 6,2КГ, ПЛАСТИКОВЫЙ КЕЙС, В НАБОРЕ СМЕННЫЕ МАТРИЦЫ.	Комплект	1.00000	30 830.20	30 830.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
513	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	66 071.42	66 071.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
514	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ СОПЛО-1,5ММ, ОБЪЕМ БАЧКА-0,6Л, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5КГ/КВ.СМ, ВЕС-1,5КГ	Штука	2.00000	10 938.74	21 877.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

515	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ СОПЛО-1,5ММ, ОБЪЕМ БАЧКА-0,6Л, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5КГ/КВ.СМ, ВЕС-1,5КГ	Штука	2.00000	10 938.74	21 877.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			9 016.00000		18 785 434.86					
				с НДС	21 039 687.04					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
15.12.2020 14:00:00	15.12.2020 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_ Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3641? validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	Объявление КМЭ-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3641? validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	Перечень требуемых документов-dc validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3641? fid=1&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	(/ru/Tender/dlFile/3641? fid=2&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	(/ru/Tender/dlFile/3641? fid=3&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Штука	15.00000	4 151.78	62 276.70	(/ru/tender/dllot/3641? no=1&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
2	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Штука	25.00000	4 151.78	103 794.50	(/ru/tender/dllot/3641? no=2&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
3	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	131.00000	2 250.00	294 750.00	(/ru/tender/dllot/3641? no=3&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	3
4	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	157.00000	2 250.00	353 250.00	(/ru/tender/dllot/3641? no=4&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	3
5	ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ	Штука	526.00000	2 250.00	1 183 500.00	(/ru/tender/dllot/3641? no=5&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	3
6	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Штука	10.00000	4 151.78	41 517.80	(/ru/tender/dllot/3641? no=6&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2

7	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Штука	25.00000	4 151.78	103 794.50	(ru/tender/dlot/3641?no=7&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	2
8	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 CM	Штука	29.00000	1 992.85	57 792.65	(ru/tender/dlot/3641?no=8&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
9	НАВЕСЫ ОКОННЫЕ (ПАРА)	Пара	6.00000	1 112.50	6 675.00	(ru/tender/dlot/3641?no=9&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
10	НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ УНИВ	Пара	6.00000	1 112.50	6 675.00	(ru/tender/dlot/3641?no=10&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
11	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ	Штука	13.00000	2 944.63	38 280.19	(ru/tender/dlot/3641?no=11&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
12	ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	4 638.43	4 638.43	(ru/tender/dlot/3641?no=12&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
13	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Штука	18.00000	371.96	6 695.28	(ru/tender/dlot/3641?no=13&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
14	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Штука	50.00000	371.96	18 598.00	(ru/tender/dlot/3641?no=14&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
15	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	6.00000	3 660.71	21 964.26	(ru/tender/dlot/3641?no=15&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
16	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	6.00000	1 494.64	8 967.84	(ru/tender/dlot/3641?no=16&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
17	ДОВОДЧИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВЕРНОЙ, ДВУХСКОРОСТНОЙ, СЕЗОННАЯ РЕГУЛИРОВКА, УГОЛ ОТКРЫТИЯ ДВЕРИ ДО 180 ГРАДУСОВ, ВЕС ДВЕРИ ДО 75 КГ	Штука	3.00000	4 307.44	12 922.32	(ru/tender/dlot/3641?no=17&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
18	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	10.00000	344.16	3 441.60	(ru/tender/dlot/3641?no=18&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	2
19	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	30.00000	344.16	10 324.80	(ru/tender/dlot/3641?no=19&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	2
20	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200	Штука	10.00000	114.28	1 142.80	(ru/tender/dlot/3641?no=20&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
21	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200	Штука	20.00000	114.28	2 285.60	(ru/tender/dlot/3641?no=21&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
22	ВИЛЫ	Штука	2.00000	1 822.84	3 645.68	(ru/tender/dlot/3641?no=22&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
23	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	230.00000	300.24	69 055.20	(ru/tender/dlot/3641?no=23&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
24	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	109.00000	300.24	32 726.16	(ru/tender/dlot/3641?no=24&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
25	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ	Штука	16.00000	310.24	4 963.84	(ru/tender/dlot/3641?no=25&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
26	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	5.00000	333.60	1 668.00	(ru/tender/dlot/3641?no=26&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
27	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	36.00000	333.60	12 009.60	(ru/tender/dlot/3641?no=27&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
28	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	46.00000	158.46	7 289.16	(ru/tender/dlot/3641?no=28&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
29	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	30.00000	222.95	6 688.50	(ru/tender/dlot/3641?no=29&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
30	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	15.00000	730.58	10 958.70	(ru/tender/dlot/3641?no=30&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0

31	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	19.00000	730.58	13 881.02	(ru/tender/dllot/3641?no=31&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
32	КИСТИ КРУГЛ.КР50	Штука	20.00000	475.89	9 517.80	(ru/tender/dllot/3641?no=32&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
33	ШПАТЕЛЬ 120ММ	Штука	5.00000	266.07	1 330.35	(ru/tender/dllot/3641?no=33&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
34	ШПАТЕЛЬ 150ММ	Штука	5.00000	183.92	919.60	(ru/tender/dllot/3641?no=34&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
35	ШПАТЕЛЬ 200ММ	Штука	5.00000	229.62	1 148.10	(ru/tender/dllot/3641?no=35&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
36	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	15.00000	722.52	10 837.80	(ru/tender/dllot/3641?no=36&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
37	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	4.00000	722.52	2 890.08	(ru/tender/dllot/3641?no=37&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
38	КУВАЛДА 5 КГ	Штука	46.00000	4 317.85	198 621.10	(ru/tender/dllot/3641?no=38&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
39	КУВАЛДА 5 КГ	Штука	10.00000	4 317.85	43 178.50	(ru/tender/dllot/3641?no=39&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
40	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	5.00000	106.69	533.45	(ru/tender/dllot/3641?no=40&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	2
41	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	30.00000	106.69	3 200.70	(ru/tender/dllot/3641?no=41&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	2
42	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	10.00000	249.10	2 491.00	(ru/tender/dllot/3641?no=42&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	2
43	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	40.00000	249.10	9 964.00	(ru/tender/dllot/3641?no=43&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	2
44	ШПАТЕЛЬ 60Х65	Штука	7.00000	113.98	797.86	(ru/tender/dllot/3641?no=44&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
45	КИСТЬ 18 ММ	Штука	50.00000	62.82	3 141.00	(ru/tender/dllot/3641?no=45&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
46	КИСТЬ 18 ММ	Штука	20.00000	62.82	1 256.40	(ru/tender/dllot/3641?no=46&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
47	КУВАЛДА 1 КГ	Штука	12.00000	1 935.99	23 231.88	(ru/tender/dllot/3641?no=47&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
48	КУВАЛДА 3 КГ	Штука	18.00000	3 979.01	71 622.18	(ru/tender/dllot/3641?no=48&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
49	КУВАЛДА 3 КГ	Штука	33.00000	3 979.01	131 307.33	(ru/tender/dllot/3641?no=49&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
50	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	41.00000	725.89	29 761.49	(ru/tender/dllot/3641?no=50&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
51	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	10.00000	725.89	7 258.90	(ru/tender/dllot/3641?no=51&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
52	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	8.00000	1 547.34	12 378.72	(ru/tender/dllot/3641?no=52&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
53	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	70.00000	964.28	67 499.60	(ru/tender/dllot/3641?no=53&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
54	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	10.00000	964.28	9 642.80	(ru/tender/dllot/3641?no=54&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1

55	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	Штука	13.00000	2 301.84	29 923.92	(ru/tender/dlot/3641?no=55&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
56	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	Штука	12.00000	3 274.84	39 298.08	(ru/tender/dlot/3641?no=56&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
57	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	Штука	2.00000	3 274.84	6 549.68	(ru/tender/dlot/3641?no=57&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
58	ВАЛИК МЕХОВОЙ ЖЕЛТЫЙ 9(7.8ММ)	Штука	30.00000	357.14	10 714.20	(ru/tender/dlot/3641?no=58&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
59	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	48.00000	308.58	14 811.84	(ru/tender/dlot/3641?no=59&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
60	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	12.00000	308.58	3 702.96	(ru/tender/dlot/3641?no=60&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
61	КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500 Г.	Штука	1.00000	1 125.00	1 125.00	(ru/tender/dlot/3641?no=61&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
62	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	165.00000	981.06	161 874.90	(ru/tender/dlot/3641?no=62&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
63	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	58.00000	981.06	56 901.48	(ru/tender/dlot/3641?no=63&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
64	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Штука	45.00000	525.97	23 668.65	(ru/tender/dlot/3641?no=64&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
65	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	35.00000	398.21	13 937.35	(ru/tender/dlot/3641?no=65&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
66	КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4	Штука	15.00000	747.32	11 209.80	(ru/tender/dlot/3641?no=66&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
67	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 2»	Штука	10.00000	366.07	3 660.70	(ru/tender/dlot/3641?no=67&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
68	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 3»	Штука	30.00000	571.42	17 142.60	(ru/tender/dlot/3641?no=68&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
69	ЛОМ 1300 ММ	Штука	10.00000	2 456.96	24 569.60	(ru/tender/dlot/3641?no=69&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
70	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	Штука	10.00000	1 132.01	11 320.10	(ru/tender/dlot/3641?no=70&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
71	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	Штука	15.00000	1 132.01	16 980.15	(ru/tender/dlot/3641?no=71&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
72	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400x500ММ ГОСТ 19596-87	Штука	17.00000	1 827.57	31 068.69	(ru/tender/dlot/3641?no=72&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
73	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210	Штука	21.00000	4 107.14	86 249.94	(ru/tender/dlot/3641?no=73&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
74	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210	Штука	8.00000	4 107.14	32 857.12	(ru/tender/dlot/3641?no=74&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
75	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ БЕРКУТ 295X228X1200ММ	Штука	10.00000	4 788.82	47 888.20	(ru/tender/dlot/3641?no=75&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
76	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180ММ В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ ГОСТ 10831-87	Штука	42.00000	879.31	36 931.02	(ru/tender/dlot/3641?no=76&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
77	КУВАЛДА МЕДНАЯ С РУКОЯТКОЙ L-400 ММ, ВЕС 1000 ГР	Штука	5.00000	7 473.21	37 366.05	(ru/tender/dlot/3641?no=77&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
78	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	11.00000	261.32	2 874.52	(ru/tender/dlot/3641?no=78&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0

79	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	5.00000	261.32	1 306.60	(ru/tender/dlot/3641?no=79&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
80	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ	Штука	1.00000	5 961.60	5 961.60	(ru/tender/dlot/3641?no=80&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
81	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	10.00000	1 124.78	11 247.80	(ru/tender/dlot/3641?no=81&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
82	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ, 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК	Штука	8.00000	2 395.80	19 166.40	(ru/tender/dlot/3641?no=82&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
83	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ, 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК	Штука	4.00000	2 395.80	9 583.20	(ru/tender/dlot/3641?no=83&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
84	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ЗАЧИСТНАЯ ДЛЯ УГЛОВОЙ ШЛИФМАШИНКИ ДИАМЕТР 100 ММ, ВЫСОТА 24 ММ, ПУЧКИ 26 ММ, 8500 ОБ./МИН., РЕЗЬБА М14Х2	Штука	10.00000	1 992.85	19 928.50	(ru/tender/dlot/3641?no=84&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
85	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	Штука	17.00000	1 117.56	18 998.52	(ru/tender/dlot/3641?no=85&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
86	ПЛОСКОГУБЦЫ 160 ММ	Штука	1.00000	797.32	797.32	(ru/tender/dlot/3641?no=86&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
87	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	64.00000	1 991.59	127 461.76	(ru/tender/dlot/3641?no=87&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
88	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	32.00000	1 991.59	63 730.88	(ru/tender/dlot/3641?no=88&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
89	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	Штука	2.00000	18 571.42	37 142.84	(ru/tender/dlot/3641?no=89&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
90	ТИСКИ СЛЕСАР. 160ММ	Штука	2.00000	42 422.80	84 845.60	(ru/tender/dlot/3641?no=90&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
91	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	18.00000	1 023.04	18 414.72	(ru/tender/dlot/3641?no=91&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
92	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	2.00000	1 023.04	2 046.08	(ru/tender/dlot/3641?no=92&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
93	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	Штука	10.00000	1 414.28	14 142.80	(ru/tender/dlot/3641?no=93&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
94	МОЛОТОК 400гр	Штука	16.00000	963.39	15 414.24	(ru/tender/dlot/3641?no=94&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
95	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ	Штука	2.00000	1 388.39	2 776.78	(ru/tender/dlot/3641?no=95&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
96	МОЛОТОК 800ГР.	Штука	15.00000	1 063.39	15 950.85	(ru/tender/dlot/3641?no=96&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
97	МОЛОТОК 800ГР.	Штука	7.00000	1 063.39	7 443.73	(ru/tender/dlot/3641?no=97&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	1
98	ОТВЕРТКА КРЕСТ.L150	Штука	15.00000	361.40	5 421.00	(ru/tender/dlot/3641?no=98&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
99	ОТВЕРТКА КРЕСТ.L150	Штука	1.00000	361.40	361.40	(ru/tender/dlot/3641?no=99&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
100	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	5.00000	1 162.50	5 812.50	(ru/tender/dlot/3641?no=100&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
101	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	Комплект	6.00000	1 162.50	6 975.00	(ru/tender/dlot/3641?no=101&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0
102	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150	Штука	15.00000	380.86	5 712.90	(ru/tender/dlot/3641?no=102&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbIEcQ==)	0

103	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150	Штука	6.00000	380.86	2 285.16	(ru/tender/dlot/3641?no=103&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
104	КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200	Штука	8.00000	1 988.39	15 907.12	(ru/tender/dlot/3641?no=104&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
105	КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200	Штука	1.00000	1 988.39	1 988.39	(ru/tender/dlot/3641?no=105&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
106	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ	Штука	2.00000	37 589.28	75 178.56	(ru/tender/dlot/3641?no=106&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
107	МОЛОТОК 200ГР.	Штука	5.00000	613.82	3 069.10	(ru/tender/dlot/3641?no=107&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
108	МОЛОТОК 500ГР.	Штука	13.00000	784.82	10 202.66	(ru/tender/dlot/3641?no=108&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
109	МОЛОТОК 500ГР.	Штука	4.00000	784.82	3 139.28	(ru/tender/dlot/3641?no=109&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
110	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	7.00000	2 567.85	17 974.95	(ru/tender/dlot/3641?no=110&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
111	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	10.00000	428.57	4 285.70	(ru/tender/dlot/3641?no=111&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
112	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	40.00000	428.57	17 142.80	(ru/tender/dlot/3641?no=112&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
113	МОЛОТОК 1.0КГ.	Штука	1.00000	1 328.57	1 328.57	(ru/tender/dlot/3641?no=113&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
114	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	Штука	2.00000	30 636.60	61 273.20	(ru/tender/dlot/3641?no=114&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
115	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	10.00000	111.60	1 116.00	(ru/tender/dlot/3641?no=115&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
116	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	1.00000	908.03	908.03	(ru/tender/dlot/3641?no=116&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
117	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	4.00000	908.03	3 632.12	(ru/tender/dlot/3641?no=117&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
118	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	30.00000	908.03	27 240.90	(ru/tender/dlot/3641?no=118&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
119	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГРС ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	10.00000	961.32	9 613.20	(ru/tender/dlot/3641?no=119&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
120	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГРС ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	5.00000	961.32	4 806.60	(ru/tender/dlot/3641?no=120&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
121	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	2.00000	21 433.80	42 867.60	(ru/tender/dlot/3641?no=121&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
122	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	Штука	31.00000	879.03	27 249.93	(ru/tender/dlot/3641?no=122&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
123	ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	Штука	21.00000	1 991.59	41 823.39	(ru/tender/dlot/3641?no=123&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
124	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	10.00000	284.82	2 848.20	(ru/tender/dlot/3641?no=124&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
125	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	10.00000	181.25	1 812.50	(ru/tender/dlot/3641?no=125&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
126	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	5.00000	2 291.07	11 455.35	(ru/tender/dlot/3641?no=126&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJlU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYytYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

127	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	5.00000	2 291.07	11 455.35	(ru/tender/dlot/3641?no=127&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
128	СЕКАТОР 205ММ, ДЛИНА РЕЗА 22ММ	Штука	2.00000	1 283.92	2 567.84	(ru/tender/dlot/3641?no=128&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
129	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БОКОРЕЗЫ Д/РЕЗКИ КАБЕЛЯ 250ММ	Штука	26.00000	4 842.76	125 911.76	(ru/tender/dlot/3641?no=129&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
130	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ КРЕСТОВАЯ РН4, ДЛИНА СТЕРЖНЯ 200ММ	Штука	11.00000	5 934.74	65 282.14	(ru/tender/dlot/3641?no=130&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
131	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175ММ, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6ММ	Штука	2.00000	4 016.26	8 032.52	(ru/tender/dlot/3641?no=131&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
132	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 585.40	5 170.80	(ru/tender/dlot/3641?no=132&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
133	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 585.40	5 170.80	(ru/tender/dlot/3641?no=133&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
134	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	50.00000	1 162.50	58 125.00	(ru/tender/dlot/3641?no=134&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
135	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	50.00000	1 162.50	58 125.00	(ru/tender/dlot/3641?no=135&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
136	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	5.00000	1 535.71	7 678.55	(ru/tender/dlot/3641?no=136&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
137	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	10.00000	2 752.20	27 522.00	(ru/tender/dlot/3641?no=137&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2
138	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	7.00000	2 752.20	19 265.40	(ru/tender/dlot/3641?no=138&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2
139	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V)	Штука	10.00000	3 686.28	36 862.80	(ru/tender/dlot/3641?no=139&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
140	КАБЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ 98x721x187	Штука	1.00000	433 346.40	433 346.40	(ru/tender/dlot/3641?no=140&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
141	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	9.00000	2 165.67	19 491.03	(ru/tender/dlot/3641?no=141&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2
142	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	6 964.28	6 964.28	(ru/tender/dlot/3641?no=142&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
143	БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	1.00000	10 267.85	10 267.85	(ru/tender/dlot/3641?no=143&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
144	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	Штука	2.00000	5 476.60	10 953.20	(ru/tender/dlot/3641?no=144&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
145	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	Штука	1.00000	5 476.60	5 476.60	(ru/tender/dlot/3641?no=145&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
146	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	Штука	7.00000	1 139.80	7 978.60	(ru/tender/dlot/3641?no=146&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
147	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	Штука	5.00000	1 139.80	5 699.00	(ru/tender/dlot/3641?no=147&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
148	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490Х230Х280	Штука	6.00000	12 500.00	75 000.00	(ru/tender/dlot/3641?no=148&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
149	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	42 386.60	42 386.60	(ru/tender/dlot/3641?no=149&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
150	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Штука	1.00000	9 133.92	9 133.92	(ru/tender/dlot/3641?no=150&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

151	СУМКА МОНТАЖНИКА 240X240X70 ММ	Штука	21.00000	5 963.10	125 225.10	(ru/tender/dlot/3641?no=151&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
152	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Штука	5.00000	3 487.50	17 437.50	(ru/tender/dlot/3641?no=152&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
153	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6 ЛЕЗВИЕМ 170ММ	Штука	10.00000	1 992.85	19 928.50	(ru/tender/dlot/3641?no=153&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
154	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8X200 ММ	Штука	1.00000	2 802.24	2 802.24	(ru/tender/dlot/3641?no=154&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
155	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 7200-0215-02	Штука	2.00000	143 364.60	286 729.20	(ru/tender/dlot/3641?no=155&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
156	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН	Штука	5.00000	24 910.71	124 553.55	(ru/tender/dlot/3641?no=156&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
157	ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)	Штука	2.00000	2 304.89	4 609.78	(ru/tender/dlot/3641?no=157&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
158	ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ	Штука	1.00000	1 283.92	1 283.92	(ru/tender/dlot/3641?no=158&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
159	НАДФИЛЬ ОВАЛЬНЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	181.25	3 625.00	(ru/tender/dlot/3641?no=159&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
160	НАДФИЛЬ КРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	113.39	2 267.80	(ru/tender/dlot/3641?no=160&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
161	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	118.75	2 375.00	(ru/tender/dlot/3641?no=161&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
162	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	20.00000	113.39	2 267.80	(ru/tender/dlot/3641?no=162&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
163	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100	Штука	10.00000	136.60	1 366.00	(ru/tender/dlot/3641?no=163&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
164	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2	Штука	10.00000	291.96	2 919.60	(ru/tender/dlot/3641?no=164&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
165	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	10.00000	424.10	4 241.00	(ru/tender/dlot/3641?no=165&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
166	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	14.00000	517.85	7 249.90	(ru/tender/dlot/3641?no=166&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
167	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 350	Штука	14.00000	973.21	13 624.94	(ru/tender/dlot/3641?no=167&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
168	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1	Штука	4.00000	1 453.57	5 814.28	(ru/tender/dlot/3641?no=168&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
169	СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ	Штука	20.00000	150.12	3 002.40	(ru/tender/dlot/3641?no=169&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
170	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ	Штука	20.00000	150.12	3 002.40	(ru/tender/dlot/3641?no=170&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
171	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ	Штука	20.00000	150.12	3 002.40	(ru/tender/dlot/3641?no=171&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
172	КЛЮЧ 8X10	Штука	15.00000	136.60	2 049.00	(ru/tender/dlot/3641?no=172&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
173	КЛЮЧ 10X12	Штука	15.00000	166.07	2 491.05	(ru/tender/dlot/3641?no=173&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
174	КЛЮЧ 12X14	Штука	15.00000	195.53	2 932.95	(ru/tender/dlot/3641?no=174&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

175	КЛЮЧ 14X17	Штука	11.00000	224.10	2 465.10	(ru/tender/dlot/3641?no=175&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
176	КЛЮЧ 17X19	Штука	31.00000	292.85	9 078.35	(ru/tender/dlot/3641?no=176&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
177	КЛЮЧ 19X22	Штука	11.00000	361.60	3 977.60	(ru/tender/dlot/3641?no=177&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
178	КЛЮЧ 22X24	Штука	21.00000	488.39	10 256.19	(ru/tender/dlot/3641?no=178&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
179	КЛЮЧ 24X27	Штука	11.00000	507.14	5 578.54	(ru/tender/dlot/3641?no=179&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
180	КЛЮЧ 27X30	Штука	11.00000	692.85	7 621.35	(ru/tender/dlot/3641?no=180&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
181	КЛЮЧ 30X32	Штука	11.00000	702.67	7 729.37	(ru/tender/dlot/3641?no=181&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
182	КЛЮЧ 32X36	Штука	11.00000	1 702.67	18 729.37	(ru/tender/dlot/3641?no=182&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
183	КЛЮЧ 36X41	Штука	11.00000	2 254.46	24 799.06	(ru/tender/dlot/3641?no=183&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
184	КЛЮЧ 41X46	Штука	11.00000	2 983.03	32 813.33	(ru/tender/dlot/3641?no=184&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
185	КЛЮЧ 46X50	Штука	10.00000	4 266.96	42 669.60	(ru/tender/dlot/3641?no=185&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
186	КЛЮЧ 50X55	Штука	10.00000	8 704.46	87 044.60	(ru/tender/dlot/3641?no=186&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
187	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-19	Штука	6.00000	849.10	5 094.60	(ru/tender/dlot/3641?no=187&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
188	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-30	Штука	6.00000	1 468.75	8 812.50	(ru/tender/dlot/3641?no=188&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
189	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-36	Штука	13.00000	2 070.53	26 916.89	(ru/tender/dlot/3641?no=189&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
190	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1)	Штука	6.00000	1 641.07	9 846.42	(ru/tender/dlot/3641?no=190&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
191	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1)	Штука	17.00000	1 641.07	27 898.19	(ru/tender/dlot/3641?no=191&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
192	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	2.00000	1 962.50	3 925.00	(ru/tender/dlot/3641?no=192&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
193	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	Штука	7.00000	3 280.35	22 962.45	(ru/tender/dlot/3641?no=193&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
194	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	Штука	15.00000	3 280.35	49 205.25	(ru/tender/dlot/3641?no=194&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
195	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 4 (КТР-4)	Штука	1.00000	8 178.57	8 178.57	(ru/tender/dlot/3641?no=195&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
196	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	Штука	5.00000	536.60	2 683.00	(ru/tender/dlot/3641?no=196&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
197	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24	Штука	5.00000	856.25	4 281.25	(ru/tender/dlot/3641?no=197&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
198	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27X30	Штука	5.00000	1 543.75	7 718.75	(ru/tender/dlot/3641?no=198&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cG.J3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

199	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	Штука	5.00000	282.14	1 410.70	(ru/tender/dlot/3641?no=199&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
200	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Штука	5.00000	1 421.42	7 107.10	(ru/tender/dlot/3641?no=200&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
201	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32*36	Штука	5.00000	4 115.17	20 575.85	(ru/tender/dlot/3641?no=201&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
202	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	5.00000	640.17	3 200.85	(ru/tender/dlot/3641?no=202&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
203	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	Штука	5.00000	847.32	4 236.60	(ru/tender/dlot/3641?no=203&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
204	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	1.00000	5 663.39	5 663.39	(ru/tender/dlot/3641?no=204&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
205	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	Штука	2.00000	8 178.57	16 357.14	(ru/tender/dlot/3641?no=205&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
206	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9X11	Штука	4.00000	146.42	585.68	(ru/tender/dlot/3641?no=206&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
207	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	6.00000	7 463.39	44 780.34	(ru/tender/dlot/3641?no=207&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
208	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	5.00000	13 303.57	66 517.85	(ru/tender/dlot/3641?no=208&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
209	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	11.00000	13 303.57	146 339.27	(ru/tender/dlot/3641?no=209&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
210	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.24X27	Штука	2.00000	847.32	1 694.64	(ru/tender/dlot/3641?no=210&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
211	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.13X14	Штука	4.00000	350.00	1 400.00	(ru/tender/dlot/3641?no=211&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
212	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.10X12	Штука	4.00000	299.12	1 196.48	(ru/tender/dlot/3641?no=212&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
213	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.8X10	Штука	4.00000	261.32	1 045.28	(ru/tender/dlot/3641?no=213&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
214	КЛЮЧ ТРУБ.РЫЧАЖН.КТР-5	Штука	2.00000	12 778.57	25 557.14	(ru/tender/dlot/3641?no=214&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
215	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	Комплект	16.00000	3 473.33	55 573.28	(ru/tender/dlot/3641?no=215&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
216	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	Комплект	6.00000	3 473.33	20 839.98	(ru/tender/dlot/3641?no=216&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
217	НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	Комплект	6.00000	6 830.57	40 983.42	(ru/tender/dlot/3641?no=217&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
218	НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	Комплект	25.00000	6 830.57	170 764.25	(ru/tender/dlot/3641?no=218&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
219	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Комплект	5.00000	89 516.00	447 580.00	(ru/tender/dlot/3641?no=219&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2
220	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Комплект	5.00000	89 516.00	447 580.00	(ru/tender/dlot/3641?no=220&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2
221	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	Штука	3.00000	149 476.43	448 429.29	(ru/tender/dlot/3641?no=221&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2
222	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ УДАРНАЯ 6 ГРАНЕЙ 17 ММ	Штука	5.00000	1 163.98	5 819.90	(ru/tender/dlot/3641?no=222&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

223	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ УДАРНАЯ 6 ГРАНЕЙ 17 MM	Штука	1.00000	1 163.98	1 163.98	(ru/tender/dlot/3641?no=223&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
224	УДАРНАЯ ТОРЦЕВАЯ ГОЛОВКА УДЛ.ГОЛОВКА 6РТ 19 MM	Штука	5.00000	2 251.80	11 259.00	(ru/tender/dlot/3641?no=224&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
225	ГОЛОВКА №22	Штука	5.00000	236.60	1 183.00	(ru/tender/dlot/3641?no=225&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
226	ТРЕЩЕТКА СТАНДАРТНАЯ 1/2 ДЮЙМА	Штука	4.00000	2 714.28	10 857.12	(ru/tender/dlot/3641?no=226&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
227	КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36MM	Штука	5.00000	3 052.44	15 262.20	(ru/tender/dlot/3641?no=227&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
228	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 12MM	Штука	3.00000	1 801.44	5 404.32	(ru/tender/dlot/3641?no=228&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
229	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 12MM	Штука	7.00000	1 801.44	12 610.08	(ru/tender/dlot/3641?no=229&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
230	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13MM	Штука	3.00000	2 008.82	6 026.46	(ru/tender/dlot/3641?no=230&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
231	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13MM	Штука	7.00000	2 008.82	14 061.74	(ru/tender/dlot/3641?no=231&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
232	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14MM	Штука	3.00000	2 168.40	6 505.20	(ru/tender/dlot/3641?no=232&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
233	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14MM	Штука	7.00000	2 168.40	15 178.80	(ru/tender/dlot/3641?no=233&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
234	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 17MM	Штука	3.00000	2 671.58	8 014.74	(ru/tender/dlot/3641?no=234&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
235	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 17MM	Штука	9.00000	2 671.58	24 044.22	(ru/tender/dlot/3641?no=235&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
236	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19MM	Штука	3.00000	3 048.54	9 145.62	(ru/tender/dlot/3641?no=236&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
237	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19MM	Штука	7.00000	3 048.54	21 339.78	(ru/tender/dlot/3641?no=237&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
238	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 200X20X32	Штука	2.00000	1 669.64	3 339.28	(ru/tender/dlot/3641?no=238&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
239	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 250X3X32	Штука	2.00000	714.28	1 428.56	(ru/tender/dlot/3641?no=239&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
240	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	Штука	20.00000	448.21	8 964.20	(ru/tender/dlot/3641?no=240&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
241	КРУГ ОТРАРМ.115X3.2X22	Штука	10.00000	136.60	1 366.00	(ru/tender/dlot/3641?no=241&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
242	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	200.00000	142.85	28 570.00	(ru/tender/dlot/3641?no=242&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
243	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	100.00000	142.85	14 285.00	(ru/tender/dlot/3641?no=243&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
244	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125x3x22.23 A 24 S BF	Штука	40.00000	151.78	6 071.20	(ru/tender/dlot/3641?no=244&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
245	КРУГ ПП 300X40X127- 63C	Штука	6.00000	2 232.14	13 392.84	(ru/tender/dlot/3641?no=245&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
246	КРУГ ПП 350X40X127-63C	Штука	8.00000	10 021.42	80 171.36	(ru/tender/dlot/3641?no=246&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

247	КРУГ ПП 400X40X127-63С	Штука	5.00000	12 161.60	60 808.00	(ru/tender/dlot/3641?no=247&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
248	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	50.00000	111.60	5 580.00	(ru/tender/dlot/3641?no=248&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
249	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Метр погонный	5.00000	1 501.20	7 506.00	(ru/tender/dlot/3641?no=249&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
250	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1	Метр погонный	10.00000	1 162.04	11 620.40	(ru/tender/dlot/3641?no=250&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
251	ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2	Метр погонный	10.00000	1 162.04	11 620.40	(ru/tender/dlot/3641?no=251&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
252	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	200.00000	111.60	22 320.00	(ru/tender/dlot/3641?no=252&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
253	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	220.00000	111.60	24 552.00	(ru/tender/dlot/3641?no=253&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
254	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Штука	40.00000	135.71	5 428.40	(ru/tender/dlot/3641?no=254&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
255	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	40.00000	209.82	8 392.80	(ru/tender/dlot/3641?no=255&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
256	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	100.00000	163.39	16 339.00	(ru/tender/dlot/3641?no=256&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
257	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	Штука	10.00000	881.26	8 812.60	(ru/tender/dlot/3641?no=257&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
258	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180X3X22	Штука	40.00000	262.50	10 500.00	(ru/tender/dlot/3641?no=258&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
259	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125X6X22	Штука	50.00000	301.78	15 089.00	(ru/tender/dlot/3641?no=259&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
260	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	5.00000	107.14	535.70	(ru/tender/dlot/3641?no=260&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
261	ОТР. ДИСК 115*1*22.2-400115	Штука	100.00000	99.10	9 910.00	(ru/tender/dlot/3641?no=261&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
262	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 1 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	65.00000	1 162.04	75 532.60	(ru/tender/dlot/3641?no=262&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
263	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 3 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	10.00000	1 196.23	11 962.30	(ru/tender/dlot/3641?no=263&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
264	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	110.00000	375.30	41 283.00	(ru/tender/dlot/3641?no=264&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
265	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	100.00000	375.30	37 530.00	(ru/tender/dlot/3641?no=265&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
266	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	Штука	100.00000	353.57	35 357.00	(ru/tender/dlot/3641?no=266&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
267	КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22.23 КТЛ 1	Штука	10.00000	334.82	3 348.20	(ru/tender/dlot/3641?no=267&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
268	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 14А ЗЕРН.24 ВФ 300X2X32 ГОСТ 21963-2002	Штука	2.00000	1 080.35	2 160.70	(ru/tender/dlot/3641?no=268&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
269	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50(3) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 953.78	7 815.12	(ru/tender/dlot/3641?no=269&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
270	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P36(5) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 785.31	7 141.24	(ru/tender/dlot/3641?no=270&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekTHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

271	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P30(6) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	110.00000	1 863.43	204 977.30	(ru/tender/dlot/3641?no=271&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
272	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P30(6) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 863.43	7 453.72	(ru/tender/dlot/3641?no=272&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
273	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150(1) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 196.23	4 784.92	(ru/tender/dlot/3641?no=273&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
274	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80(2) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 247.66	4 990.64	(ru/tender/dlot/3641?no=274&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
275	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	140.00000	189.28	26 499.20	(ru/tender/dlot/3641?no=275&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
276	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	100.00000	189.28	18 928.00	(ru/tender/dlot/3641?no=276&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
277	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22	Штука	100.00000	491.07	49 107.00	(ru/tender/dlot/3641?no=277&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
278	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ НА БОЛГАРКУ 230*8*22	Штука	20.00000	901.78	18 035.60	(ru/tender/dlot/3641?no=278&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
279	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	20.00000	1 006.36	20 127.20	(ru/tender/dlot/3641?no=279&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
280	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2	Штука	75.00000	223.21	16 740.75	(ru/tender/dlot/3641?no=280&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
281	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125X1,0X22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	Штука	50.00000	187.50	9 375.00	(ru/tender/dlot/3641?no=281&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
282	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	2.00000	1 125.00	2 250.00	(ru/tender/dlot/3641?no=282&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
283	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	2.00000	1 125.00	2 250.00	(ru/tender/dlot/3641?no=283&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
284	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	2.00000	1 874.10	3 748.20	(ru/tender/dlot/3641?no=284&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
285	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	15.00000	1 874.10	28 111.50	(ru/tender/dlot/3641?no=285&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
286	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	13.00000	716.96	9 320.48	(ru/tender/dlot/3641?no=286&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
287	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	5.00000	716.96	3 584.80	(ru/tender/dlot/3641?no=287&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
288	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	7.00000	8 049.10	56 343.70	(ru/tender/dlot/3641?no=288&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
289	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	8 049.10	8 049.10	(ru/tender/dlot/3641?no=289&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
290	НАБОР КОМБ. КЛЮЧЕЙ	Комплект	5.00000	3 553.57	17 767.85	(ru/tender/dlot/3641?no=290&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
291	НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ.	Комплект	2.00000	14 285.71	28 571.42	(ru/tender/dlot/3641?no=291&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
292	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	Комплект	9.00000	1 678.84	15 109.56	(ru/tender/dlot/3641?no=292&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
293	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	Комплект	1.00000	1 678.84	1 678.84	(ru/tender/dlot/3641?no=293&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
294	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	15.00000	763.66	11 454.90	(ru/tender/dlot/3641?no=294&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

295	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	5.00000	763.66	3 818.30	(ru/tender/dlot/3641?no=295&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
296	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	7.00000	904.46	6 331.22	(ru/tender/dlot/3641?no=296&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
297	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	11.00000	2 500.00	27 500.00	(ru/tender/dlot/3641?no=297&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
298	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	1.00000	2 500.00	2 500.00	(ru/tender/dlot/3641?no=298&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
299	ЛЕРКА М 20X1.5	Штука	2.00000	607.14	1 214.28	(ru/tender/dlot/3641?no=299&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
300	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	10.00000	6 054.84	60 548.40	(ru/tender/dlot/3641?no=300&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
301	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ-НО- 5	Комплект	2.00000	3 303.57	6 607.14	(ru/tender/dlot/3641?no=301&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
302	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	3.00000	8 933.92	26 801.76	(ru/tender/dlot/3641?no=302&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
303	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	13.00000	9 802.28	127 429.64	(ru/tender/dlot/3641?no=303&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
304	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	6.00000	9 802.28	58 813.68	(ru/tender/dlot/3641?no=304&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
305	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	11.00000	28 155.84	309 714.24	(ru/tender/dlot/3641?no=305&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
306	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 12 ПРЕДМ. P012-1	Штука	2.00000	7 053.57	14 107.14	(ru/tender/dlot/3641?no=306&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
307	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 ММ	Комплект	2.00000	13 047.37	26 094.74	(ru/tender/dlot/3641?no=307&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
308	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 ММ	Комплект	2.00000	13 047.37	26 094.74	(ru/tender/dlot/3641?no=308&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
309	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	1.00000	18 561.50	18 561.50	(ru/tender/dlot/3641?no=309&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
310	НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ	Комплект	3.00000	17 544.02	52 632.06	(ru/tender/dlot/3641?no=310&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
311	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1	Комплект	1.00000	103 082.40	103 082.40	(ru/tender/dlot/3641?no=311&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
312	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	165 178.57	330 357.14	(ru/tender/dlot/3641?no=312&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2
313	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	1.00000	1 762.50	1 762.50	(ru/tender/dlot/3641?no=313&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
314	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ 15 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	21 624.10	43 248.20	(ru/tender/dlot/3641?no=314&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
315	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	9.00000	18 694.22	168 247.98	(ru/tender/dlot/3641?no=315&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
316	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	5.00000	18 694.22	93 471.10	(ru/tender/dlot/3641?no=316&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
317	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ)	Комплект	13.00000	32 609.40	423 922.20	(ru/tender/dlot/3641?no=317&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
318	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	Комплект	11.00000	1 283.03	14 113.33	(ru/tender/dlot/3641?no=318&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

319	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	Комплект	1.00000	1 283.03	1 283.03	(ru/tender/dlot/3641?no=319&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
320	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	1.00000	3 571.42	3 571.42	(ru/tender/dlot/3641?no=320&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
321	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	5.00000	3 571.42	17 857.10	(ru/tender/dlot/3641?no=321&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
322	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	8.00000	4 290.65	34 325.20	(ru/tender/dlot/3641?no=322&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
323	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Комплект	10.00000	11 492.52	114 925.20	(ru/tender/dlot/3641?no=323&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
324	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	13 958.38	13 958.38	(ru/tender/dlot/3641?no=324&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
325	НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС	Набор	3.00000	8 506.80	25 520.40	(ru/tender/dlot/3641?no=325&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
326	НАБОР С ГАЙКОВЕРТОМ, УДАРНЫМИ ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИМ КЛЮЧОМ В ЛОЖЕМЕНТЕ, 42 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	265 231.46	265 231.46	(ru/tender/dlot/3641?no=326&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
327	НАБОР ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/2 12-ГРАННЫХ И АКЕСУАРОВ, 23 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	28 489.28	28 489.28	(ru/tender/dlot/3641?no=327&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
328	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	5.00000	16 680.00	83 400.00	(ru/tender/dlot/3641?no=328&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
329	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.) В ФУТЛЯРЕ	Штука	2.00000	19 642.85	39 285.70	(ru/tender/dlot/3641?no=329&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
330	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ, L-ОБРАЗНЫХ, ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	21 454.65	21 454.65	(ru/tender/dlot/3641?no=330&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
331	ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ	Штука	6.00000	2 210.10	13 260.60	(ru/tender/dlot/3641?no=331&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
332	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ	Штука	10.00000	47 927.20	479 272.00	(ru/tender/dlot/3641?no=332&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	2
333	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В кейсе	Штука	1.00000	50 550.79	50 550.79	(ru/tender/dlot/3641?no=333&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
334	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	Комплект	2.00000	176 785.71	353 571.42	(ru/tender/dlot/3641?no=334&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
335	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	6.00000	13 750.00	82 500.00	(ru/tender/dlot/3641?no=335&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
336	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	10.00000	13 750.00	137 500.00	(ru/tender/dlot/3641?no=336&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
337	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	Штука	5.00000	68 324.10	341 620.50	(ru/tender/dlot/3641?no=337&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
338	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	1 392.78	1 392.78	(ru/tender/dlot/3641?no=338&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
339	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	Штука	2.00000	628.57	1 257.14	(ru/tender/dlot/3641?no=339&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
340	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	5.00000	1 933.92	9 669.60	(ru/tender/dlot/3641?no=340&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
341	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	Штука	1.00000	152 052.67	152 052.67	(ru/tender/dlot/3641?no=341&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
342	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	43 113.39	43 113.39	(ru/tender/dlot/3641?no=342&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

343	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	44 483.92	44 483.92	(ru/tender/dllot/3641?no=343&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
344	РУЛЕТКА 5М	Штука	23.00000	634.39	14 590.97	(ru/tender/dllot/3641?no=344&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
345	РУЛЕТКА 5М	Штука	13.00000	634.39	8 247.07	(ru/tender/dllot/3641?no=345&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
346	РУЛЕТКА 20М	Штука	12.00000	1 982.14	23 785.68	(ru/tender/dllot/3641?no=346&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
347	РУЛЕТКА 20М	Штука	2.00000	1 982.14	3 964.28	(ru/tender/dllot/3641?no=347&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
348	РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	4 191.96	4 191.96	(ru/tender/dllot/3641?no=348&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
349	РУЛЕТКА 10М	Штука	16.00000	1 178.57	18 857.12	(ru/tender/dllot/3641?no=349&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
350	РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	1 178.57	2 357.14	(ru/tender/dllot/3641?no=350&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
351	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	2.00000	91 317.44	182 634.88	(ru/tender/dllot/3641?no=351&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
352	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	2.00000	91 317.44	182 634.88	(ru/tender/dllot/3641?no=352&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
353	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	2.00000	203 579.40	407 158.80	(ru/tender/dllot/3641?no=353&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
354	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89	Штука	2.00000	5 610.04	11 220.08	(ru/tender/dllot/3641?no=354&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
355	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	1.00000	34 633.92	34 633.92	(ru/tender/dllot/3641?no=355&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
356	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-300 0,1-60	Штука	2.00000	18 483.03	36 966.06	(ru/tender/dllot/3641?no=356&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
357	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-300 0,1-60	Штука	1.00000	18 483.03	18 483.03	(ru/tender/dllot/3641?no=357&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
358	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	4.00000	5 800.89	23 203.56	(ru/tender/dllot/3641?no=358&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
359	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	5.00000	5 150.00	25 750.00	(ru/tender/dllot/3641?no=359&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
360	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	6.00000	18 481.25	110 887.50	(ru/tender/dllot/3641?no=360&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
361	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	18 481.25	18 481.25	(ru/tender/dllot/3641?no=361&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
362	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	23 658.03	23 658.03	(ru/tender/dllot/3641?no=362&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
363	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	23 658.03	23 658.03	(ru/tender/dllot/3641?no=363&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
364	ЩУПЫ N2	Штука	1.00000	1 179.46	1 179.46	(ru/tender/dllot/3641?no=364&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
365	ЩУПЫ N1	Штука	1.00000	1 179.46	1 179.46	(ru/tender/dllot/3641?no=365&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
366	ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	1 179.46	1 179.46	(ru/tender/dllot/3641?no=366&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

367	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ	Штука	4.00000	1 207.07	4 828.28	(ru/tender/dlot/3641?no=367&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
368	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ	Штука	4.00000	1 207.07	4 828.28	(ru/tender/dlot/3641?no=368&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
369	НАБОР ЩУПОВ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПЛОСКИХ №3 КЛ.2	Штука	1.00000	1 179.46	1 179.46	(ru/tender/dlot/3641?no=369&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
370	СВЕРЛО Ц/ХВ. 14	Штука	4.00000	422.32	1 689.28	(ru/tender/dlot/3641?no=370&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
371	СВЕРЛО Ц/ХВ. 17	Штука	4.00000	826.78	3 307.12	(ru/tender/dlot/3641?no=371&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
372	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	Штука	10.00000	41.07	410.70	(ru/tender/dlot/3641?no=372&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
373	СВЕРЛО Ц/ХВ. 18	Штука	4.00000	889.28	3 557.12	(ru/tender/dlot/3641?no=373&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
374	СВЕРЛО Ц/ХВ. 19	Штука	4.00000	966.96	3 867.84	(ru/tender/dlot/3641?no=374&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
375	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5	Штука	4.00000	287.50	1 150.00	(ru/tender/dlot/3641?no=375&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
376	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6,7 2300-0185 ГОСТ 10902-77	Штука	12.00000	86.60	1 039.20	(ru/tender/dlot/3641?no=376&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
377	СВЕРЛО Ц/ХВ 4.9	Штука	12.00000	41.07	492.84	(ru/tender/dlot/3641?no=377&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
378	СВЕРЛО К/ХВ. 80	Штука	4.00000	81 291.07	325 164.28	(ru/tender/dlot/3641?no=378&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
379	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75	Штука	12.00000	567.85	6 814.20	(ru/tender/dlot/3641?no=379&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
380	СВЕРЛО Ц/ХВ. 13	Штука	4.00000	314.28	1 257.12	(ru/tender/dlot/3641?no=380&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
381	СВЕРЛО Ц/ХВ. 10.5	Штука	4.00000	190.17	760.68	(ru/tender/dlot/3641?no=381&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
382	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 11,0 2300-0214 ГОСТ 10902-77	Штука	4.00000	220.53	882.12	(ru/tender/dlot/3641?no=382&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
383	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.0	Штука	4.00000	269.64	1 078.56	(ru/tender/dlot/3641?no=383&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
384	СВЕРЛО Ц/ХВ. 15.0	Штука	4.00000	577.67	2 310.68	(ru/tender/dlot/3641?no=384&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
385	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3	Штука	12.00000	16.96	203.52	(ru/tender/dlot/3641?no=385&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
386	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	24.10	241.00	(ru/tender/dlot/3641?no=386&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
387	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77	Штука	12.00000	24.10	289.20	(ru/tender/dlot/3641?no=387&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
388	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	Штука	5.00000	24.10	120.50	(ru/tender/dlot/3641?no=388&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
389	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	Штука	12.00000	24.10	289.20	(ru/tender/dlot/3641?no=389&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
390	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.2	Штука	10.00000	29.46	294.60	(ru/tender/dlot/3641?no=390&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

391	СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.0	Штука	12.00000	39.47	473.64	(ru/tender/dlot/36412) no=391&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
392	СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.6	Штука	12.00000	86.60	1 039.20	(ru/tender/dlot/36412) no=392&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
393	СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.4	Штука	12.00000	125.00	1 500.00	(ru/tender/dlot/36412) no=393&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
394	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75	Штука	10.00000	1 143.75	11 437.50	(ru/tender/dlot/36412) no=394&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
395	СВЕРЛО БУР 6	Штука	10.00000	265.49	2 654.90	(ru/tender/dlot/36412) no=395&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
396	СВЕРЛО БУР Ф8	Штука	10.00000	216.00	2 160.00	(ru/tender/dlot/36412) no=396&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
397	СВЕРЛО БУР Ф8	Штука	5.00000	216.00	1 080.00	(ru/tender/dlot/36412) no=397&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
398	СВЕРЛО БУР Ф10	Штука	5.00000	233.52	1 167.60	(ru/tender/dlot/36412) no=398&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
399	БУР 12Х160	Штука	1.00000	174.10	174.10	(ru/tender/dlot/36412) no=399&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
400	СВЕРЛО Ц/ХВ УДЛ.Ф3	Штука	12.00000	153.57	1 842.84	(ru/tender/dlot/36412) no=400&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
401	СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ 6.0 ММ АРТ.0005-10501821	Штука	5.00000	376.69	1 883.45	(ru/tender/dlot/36412) no=401&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
402	СВЕРЛО Ц/ХВ. Ф16	Штука	4.00000	646.42	2 585.68	(ru/tender/dlot/36412) no=402&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
403	СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	16.07	160.70	(ru/tender/dlot/36412) no=403&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
404	СВЕРЛО Ф3,2 2300-7523 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	22.32	223.20	(ru/tender/dlot/36412) no=404&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
405	СВЕРЛО Ф4,3 2300-7555 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	33.92	339.20	(ru/tender/dlot/36412) no=405&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
406	СВЕРЛО Ф4,8 2300-7567 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	41.07	410.70	(ru/tender/dlot/36412) no=406&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
407	СВЕРЛО Ф5,0 2300-6173 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	41.07	410.70	(ru/tender/dlot/36412) no=407&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
408	СВЕРЛО Ф6,0 2300-0181 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	55.35	553.50	(ru/tender/dlot/36412) no=408&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
409	СВЕРЛО Ф7,0 2300-0187 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	83.03	830.30	(ru/tender/dlot/36412) no=409&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
410	СВЕРЛО Ф8,0 2300-0195 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	111.60	1 116.00	(ru/tender/dlot/36412) no=410&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
411	БУР ПО БЕТОНУ 10x260	Штука	2.00000	332.14	664.28	(ru/tender/dlot/36412) no=411&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
412	БУР ПО БЕТОНУ 8x160	Штука	2.00000	220.53	441.06	(ru/tender/dlot/36412) no=412&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
413	БУР ПО БЕТОНУ 12x260	Штука	2.00000	376.78	753.56	(ru/tender/dlot/36412) no=413&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
414	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	2.00000	201.78	403.56	(ru/tender/dlot/36412) no=414&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ekHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0

415	МЕТЧИК М/Р 14*1.5	Штука	4.00000	1 118.75	4 475.00	(ru/tender/dlot/3641?no=415&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
416	МЕТЧИК М/Р 18*0	Штука	5.00000	1 351.78	6 758.90	(ru/tender/dlot/3641?no=416&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
417	МЕТЧИК М/Р 8	Штука	5.00000	425.89	2 129.45	(ru/tender/dlot/3641?no=417&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
418	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	Штука	5.00000	397.32	1 986.60	(ru/tender/dlot/3641?no=418&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
419	МЕТЧИК М/Р 16	Штука	5.00000	1 350.89	6 754.45	(ru/tender/dlot/3641?no=419&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
420	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М3 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	338.39	1 691.95	(ru/tender/dlot/3641?no=420&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
421	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М4 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	318.75	1 593.75	(ru/tender/dlot/3641?no=421&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
422	МЕТЧИК М/Р 8*1.5	Штука	4.00000	660.71	2 642.84	(ru/tender/dlot/3641?no=422&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
423	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	338.39	1 691.95	(ru/tender/dlot/3641?no=423&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
424	МЕТЧИК М/Р 22	Штука	5.00000	2 495.53	12 477.65	(ru/tender/dlot/3641?no=424&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
425	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	Штука	5.00000	905.35	4 526.75	(ru/tender/dlot/3641?no=425&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
426	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 10	Штука	5.00000	700.89	3 504.45	(ru/tender/dlot/3641?no=426&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
427	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 30X2	Штука	5.00000	4 201.78	21 008.90	(ru/tender/dlot/3641?no=427&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
428	МЕТЧИК М20	Штука	5.00000	1 548.21	7 741.05	(ru/tender/dlot/3641?no=428&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
429	МЕТЧИК МЕТРИЧ. М6(1) К-Т	Комплект	5.00000	794.64	3 973.20	(ru/tender/dlot/3641?no=429&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
430	МЕТЧИК М/Р М8 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	425.89	2 129.45	(ru/tender/dlot/3641?no=430&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
431	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 (К-Т)	Комплект	4.00000	3 095.53	12 382.12	(ru/tender/dlot/3641?no=431&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
432	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 33X2 (К-Т)	Комплект	4.00000	13 121.42	52 485.68	(ru/tender/dlot/3641?no=432&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
433	МЕТЧИКИ РУЧНЫЕ М 16X1.5	Комплект	4.00000	1 356.25	5 425.00	(ru/tender/dlot/3641?no=433&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
434	МЕТЧИКИ ТРУБ М/Р G 1	Штука	5.00000	7 522.32	37 611.60	(ru/tender/dlot/3641?no=434&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
435	МЕТЧИК КОМПЛЕКТНЫЙ М 5 (5 ШТ)	Комплект	5.00000	794.64	3 973.20	(ru/tender/dlot/3641?no=435&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
436	МЕТЧИК МАШ.-РУЧН.М10 №1,№2 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	1 387.49	6 937.45	(ru/tender/dlot/3641?no=436&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
437	МЕТЧИК М/Р 14 ГОСТ 3266-81	Штука	5.00000	826.78	4 133.90	(ru/tender/dlot/3641?no=437&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
438	МЕТЧИК РУЧНОЙ 013002360 М14X2.0	Комплект	4.00000	826.78	3 307.12	(ru/tender/dlot/3641?no=438&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

439	МЕТЧИК М20Х2,5 ТС517706	Штука	5.00000	1 548.21	7 741.05	(ru/tender/dlot/3641?no=439&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
440	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 400	Штука	30.00000	1 535.71	46 071.30	(ru/tender/dlot/3641?no=440&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
441	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1.25 Х6МФ	Штука	50.00000	61.99	3 099.50	(ru/tender/dlot/3641?no=441&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
442	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	260.00000	61.99	16 117.40	(ru/tender/dlot/3641?no=442&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
443	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	200.00000	61.99	12 398.00	(ru/tender/dlot/3641?no=443&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
444	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5Х0,63 ММ	Штука	20.00000	28.57	571.40	(ru/tender/dlot/3641?no=444&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
445	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф10	Штука	5.00000	618.75	3 093.75	(ru/tender/dlot/3641?no=445&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
446	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф8	Штука	8.00000	440.17	3 521.36	(ru/tender/dlot/3641?no=446&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
447	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф14.0 ГОСТ 17024-71	Штука	5.00000	998.21	4 991.05	(ru/tender/dlot/3641?no=447&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
448	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6.0	Штука	8.00000	260.71	2 085.68	(ru/tender/dlot/3641?no=448&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
449	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 4	Штука	8.00000	183.92	1 471.36	(ru/tender/dlot/3641?no=449&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
450	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 12	Штука	5.00000	682.14	3 410.70	(ru/tender/dlot/3641?no=450&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
451	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 8	Штука	5.00000	440.17	2 200.85	(ru/tender/dlot/3641?no=451&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
452	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф100X10 ГОСТ 1695-80Е	Штука	5.00000	7 474.10	37 370.50	(ru/tender/dlot/3641?no=452&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
453	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200X5	Штука	5.00000	11 153.57	55 767.85	(ru/tender/dlot/3641?no=453&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
454	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 45	Штука	2.00000	10 206.25	20 412.50	(ru/tender/dlot/3641?no=454&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
455	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф80X8 ГОСТ 1695-80Е	Штука	2.00000	4 242.85	8 485.70	(ru/tender/dlot/3641?no=455&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
456	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф18	Штука	5.00000	1 541.96	7 709.80	(ru/tender/dlot/3641?no=456&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
457	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16	Штука	5.00000	1 276.78	6 383.90	(ru/tender/dlot/3641?no=457&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
458	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	Штука	5.00000	1 681.25	8 406.25	(ru/tender/dlot/3641?no=458&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
459	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 80X8	Штука	5.00000	4 208.92	21 044.60	(ru/tender/dlot/3641?no=459&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
460	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	2.00000	930.74	1 861.48	(ru/tender/dlot/3641?no=460&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
461	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	10.00000	673.21	6 732.10	(ru/tender/dlot/3641?no=461&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
462	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	8.00000	673.21	5 385.68	(ru/tender/dlot/3641?no=462&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

463	ПЛАШКА 10	Штука	6.00000	310.24	1 861.44	(ru/tender/dlot/36412) no=463&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
464	ПЛАШКА 10X1	Штука	2.00000	308.92	617.84	(ru/tender/dlot/36412) no=464&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
465	ПЛАШКА 18	Штука	6.00000	825.89	4 955.34	(ru/tender/dlot/36412) no=465&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
466	ПЛАШКА 24*2	Штука	4.00000	1 220.42	4 881.68	(ru/tender/dlot/36412) no=466&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
467	ПЛАШКА 16X1.5	Штука	2.00000	642.85	1 285.70	(ru/tender/dlot/36412) no=467&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
468	ПЛАШКА 16	Штука	6.00000	591.96	3 551.76	(ru/tender/dlot/36412) no=468&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
469	ПЛАШКА 20	Штука	6.00000	825.89	4 955.34	(ru/tender/dlot/36412) no=469&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
470	ПЛАШКА 24	Штука	6.00000	991.07	5 946.42	(ru/tender/dlot/36412) no=470&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
471	ПЛАШКА 6	Штука	2.00000	222.40	444.80	(ru/tender/dlot/36412) no=471&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
472	ПЛАШКА 6	Штука	6.00000	222.40	1 334.40	(ru/tender/dlot/36412) no=472&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
473	ПЛАШКА 14	Штука	6.00000	510.71	3 064.26	(ru/tender/dlot/36412) no=473&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
474	ПЛАШКА 3	Штука	2.00000	198.21	396.42	(ru/tender/dlot/36412) no=474&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
475	ПЛАШКА 8	Штука	2.00000	249.92	499.84	(ru/tender/dlot/36412) no=475&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
476	ПЛАШКА 8	Штука	6.00000	249.92	1 499.52	(ru/tender/dlot/36412) no=476&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
477	ПЛАШКА 12	Штука	6.00000	486.60	2 919.60	(ru/tender/dlot/36412) no=477&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
478	ПЛАШКА 22X1.5 ГОСТ 9740-71	Штука	2.00000	825.89	1 651.78	(ru/tender/dlot/36412) no=478&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
479	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	1.00000	1 250.00	1 250.00	(ru/tender/dlot/36412) no=479&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
480	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	4.00000	1 250.00	5 000.00	(ru/tender/dlot/36412) no=480&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
481	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВК8 20*25 НАРУЖНЫЙ	Штука	30.00000	916.96	27 508.80	(ru/tender/dlot/36412) no=481&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
482	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 120X20X16 2101-0468 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	30.00000	1 262.12	37 863.60	(ru/tender/dlot/36412) no=482&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
483	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 170X32X20 2101-0472 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	30.00000	2 127.81	63 834.30	(ru/tender/dlot/36412) no=483&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
484	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0058 ТИП 2 240X25X20 ВК8 ГОСТ 18883-73	Штука	30.00000	3 352.68	100 580.40	(ru/tender/dlot/36412) no=484&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
485	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140	Штука	150.00000	614.28	92 142.00	(ru/tender/dlot/36412) no=485&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0
486	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ ОТОГНУТЫЕ ПРАВЫЕ 2102-0059 Т5К10 32X20X170 ГОСТ 18877-73	Штука	70.00000	1 515.17	106 061.90	(ru/tender/dlot/36412) no=486&validator=OURHa2prUEVaczl5SjdvL09wVDdObU9VOVhJUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==	0

487	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170	Штука	70.00000	1 008.30	70 581.00	(ru/tender/dlot/3641?no=487&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
488	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ Т5К10 16*16*170	Штука	70.00000	1 008.30	70 581.00	(ru/tender/dlot/3641?no=488&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
489	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 20*20*200	Штука	70.00000	1 203.57	84 249.90	(ru/tender/dlot/3641?no=489&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
490	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110Х27Х0,9 6/10 М42	Штука	24.00000	11 525.88	276 621.12	(ru/tender/dlot/3641?no=490&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
491	МЕТАЛЛОУКАВ Д32 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	100.00000	507.90	50 790.00	(ru/tender/dlot/3641?no=491&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
492	МЕТАЛЛОУКАВ РЗ-Ц 50 ТУ 4883-001-12016868	Метр	100.00000	750.87	75 087.00	(ru/tender/dlot/3641?no=492&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
493	МЕТАЛЛОУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МПГ18	Метр	100.00000	190.43	19 043.00	(ru/tender/dlot/3641?no=493&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
494	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	20.00000	1 373.32	27 466.40	(ru/tender/dlot/3641?no=494&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
495	КРАСКОПУЛЬТ	Штука	1.00000	17 063.39	17 063.39	(ru/tender/dlot/3641?no=495&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
496	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N	Штука	3.00000	24 754.46	74 263.38	(ru/tender/dlot/3641?no=496&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
497	АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	1.00000	24 754.46	24 754.46	(ru/tender/dlot/3641?no=497&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
498	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	3.00000	22 106.25	66 318.75	(ru/tender/dlot/3641?no=498&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
499	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	1.00000	24 754.46	24 754.46	(ru/tender/dlot/3641?no=499&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
500	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	16 224.10	16 224.10	(ru/tender/dlot/3641?no=500&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
501	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	3.00000	16 224.10	48 672.30	(ru/tender/dlot/3641?no=501&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
502	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	Штука	3.00000	19 505.35	58 516.05	(ru/tender/dlot/3641?no=502&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
503	УГЛОШЛИФМАШИНКА ТЭМП 180ПР 10000 ОБ/МИН 12000 ВАТТ ДИСКА 180ММ	Штука	1.00000	24 002.67	24 002.67	(ru/tender/dlot/3641?no=503&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
504	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	(ru/tender/dlot/3641?no=504&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
505	УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНКА МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ 1100 ВТ, ДИАМЕТР КРУГА 125ММ, 11500 ОБ/МИН	Штука	1.00000	13 323.21	13 323.21	(ru/tender/dlot/3641?no=505&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
506	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	(ru/tender/dlot/3641?no=506&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
507	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	12 192.85	24 385.70	(ru/tender/dlot/3641?no=507&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
508	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	5.00000	12 192.85	60 964.25	(ru/tender/dlot/3641?no=508&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
509	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 2Б	Штука	6.00000	28 324.10	169 944.60	(ru/tender/dlot/3641?no=509&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
510	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	192 857.14	192 857.14	(ru/tender/dlot/3641?no=510&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhJU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0

511	ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 187X135X245 MM, 220-240V, 350Вт ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ЭЛЕМЕНТА КЕРАМИЧЕСКИЙ, ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ФЕНА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СПИРАЛЬ	Штука	1.00000	48 372.00	48 372.00	(ru/tender/dlot/3641?no=511&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhjUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
512	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	30 830.20	30 830.20	(ru/tender/dlot/3641?no=512&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhjUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	0
513	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 MM, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	66 071.42	66 071.42	(ru/tender/dlot/3641?no=513&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhjUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
514	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	2.00000	10 938.74	21 877.48	(ru/tender/dlot/3641?no=514&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhjUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1
515	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	2.00000	10 938.74	21 877.48	(ru/tender/dlot/3641?no=515&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdObU9VOVhjUU9FY1MxTVg1cGJ3S2t4ektHYtYY0NOM2todkZkU0FFbllEcQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
091240007210	ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	15.12.2020 11:57:07
160340019964	ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	09.12.2020 11:40:09
161040025297	ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	15.12.2020 13:42:23

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
106	ТОО МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
137	ТОО МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
138	ТОО МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
310	ТОО МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.

312	ТОО МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к за купу.
312	ТОО KazExpressGroup	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к за купу.
314	ТОО МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к за купу.
332	ТОО МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к за купу.
332	ТОО KazExpressGroup	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к за купу.

Признать участниками торго следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО КС Group
2	ТОО КС Group
3	ТОО КС Group
3	ТОО МашДорМатериалы
3	ТОО KazExpressGroup
4	ТОО KazExpressGroup
4	ТОО МашДорМатериалы
4	ТОО КС Group
5	ТОО КС Group
5	ТОО МашДорМатериалы
5	ТОО KazExpressGroup
6	ТОО МашДорМатериалы

6	TOO KC Group
7	TOO KC Group
7	TOO МашДорМатериалы
8	TOO KC Group
9	TOO KC Group
10	TOO KC Group
11	TOO KC Group
15	TOO KC Group
18	TOO KC Group
18	TOO МашДорМатериалы
19	TOO МашДорМатериалы
19	TOO KC Group
23	TOO МашДорМатериалы
24	TOO МашДорМатериалы
38	TOO KC Group
39	TOO KC Group
40	TOO KC Group
40	TOO МашДорМатериалы
41	TOO МашДорМатериалы
41	TOO KC Group
42	TOO KC Group
42	TOO МашДорМатериалы
43	TOO МашДорМатериалы
43	TOO KC Group
47	TOO KC Group
53	TOO МашДорМатериалы
54	TOO МашДорМатериалы
56	TOO KC Group
57	TOO KC Group
58	TOO МашДорМатериалы
61	TOO KC Group
62	TOO KC Group
63	TOO KC Group
64	TOO KC Group
73	TOO KC Group
74	TOO KC Group

77	TOO KC Group
80	TOO KC Group
85	TOO KC Group
91	TOO KC Group
92	TOO KC Group
93	TOO KC Group
94	TOO KC Group
96	TOO KC Group
97	TOO KC Group
113	TOO KC Group
114	TOO МашДорМатериалы
130	TOO KC Group
137	TOO KC Group
138	TOO KC Group
140	TOO KC Group
141	TOO KC Group
141	TOO МашДорМатериалы
144	TOO KC Group
145	TOO KC Group
146	TOO KC Group
147	TOO KC Group
152	TOO KC Group
153	TOO KC Group
156	TOO KC Group
219	TOO KC Group
219	TOO KazExpressGroup
220	TOO KazExpressGroup
220	TOO KC Group
221	TOO KC Group
221	TOO KazExpressGroup
302	TOO KC Group
334	TOO МашДорМатериалы
340	TOO KC Group
341	TOO KC Group
344	TOO KC Group
345	TOO KC Group

346		TOO KC Group
347		TOO KC Group
495		TOO KC Group
496		TOO KC Group
503		TOO KC Group
504		TOO KC Group
506		TOO KC Group
513		TOO KC Group
514		TOO KC Group
515		TOO KC Group

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 700.00	55 500.00	15.12.2020 11:57:07
2	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 670.00	91 750.00	15.12.2020 11:57:07
3	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	1 545.00	202 395.00	15.12.2020 13:42:23
3	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 890.00	247 590.00	15.12.2020 11:57:07
3	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 240.00	293 440.00	09.12.2020 11:40:09
4	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	1 545.00	242 565.00	15.12.2020 13:42:23
4	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 890.00	296 730.00	15.12.2020 11:57:07
4	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 240.00	351 680.00	09.12.2020 11:40:09
5	ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	1 858.00	977 308.00	15.12.2020 13:42:23
5	ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 890.00	994 140.00	15.12.2020 11:57:07
5	ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 240.00	1 178 240.00	09.12.2020 11:40:09
6	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 670.00	36 700.00	15.12.2020 11:57:07
6	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 121.78	41 217.80	09.12.2020 11:40:09
7	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 670.00	91 750.00	15.12.2020 11:57:07
7	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 121.78	103 044.50	09.12.2020 11:40:09

8	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 CM	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 450.00	42 050.00	15.12.2020 11:57:07
9	НАВЕСЫ ОКОННЫЕ (ПАРА)	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	970.00	5 820.00	15.12.2020 11:57:07
10	НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ УНИВ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	970.00	5 820.00	15.12.2020 11:57:07
11	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	2 900.00	37 700.00	15.12.2020 11:57:07
15	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 350.00	20 100.00	15.12.2020 11:57:07
18	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	330.00	3 300.00	15.12.2020 11:57:07
18	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	342.16	3 421.60	09.12.2020 11:40:09
19	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	330.00	9 900.00	15.12.2020 11:57:07
19	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	342.16	10 264.80	09.12.2020 11:40:09
23	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	299.24	68 825.20	09.12.2020 11:40:09
24	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	299.24	32 617.16	09.12.2020 11:40:09
38	КУВАЛДА 5 КГ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	4 250.00	195 500.00	15.12.2020 11:57:07
39	КУВАЛДА 5 КГ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	4 250.00	42 500.00	15.12.2020 11:57:07
40	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	105.69	528.45	09.12.2020 11:40:09
40	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	106.00	530.00	15.12.2020 11:57:07
41	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	105.69	3 170.70	09.12.2020 11:40:09
41	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	106.00	3 180.00	15.12.2020 11:57:07
42	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	248.10	2 481.00	09.12.2020 11:40:09
42	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	249.00	2 490.00	15.12.2020 11:57:07
43	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	248.10	9 924.00	09.12.2020 11:40:09
43	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	249.00	9 960.00	15.12.2020 11:57:07
47	КУВАЛДА 1 КГ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 930.00	23 160.00	15.12.2020 11:57:07
53	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	960.28	67 219.60	09.12.2020 11:40:09
54	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	960.28	9 602.80	09.12.2020 11:40:09

56	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 270.00	39 240.00	15.12.2020 11:57:07
57	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 270.00	6 540.00	15.12.2020 11:57:07
58	ВАЛИК МЕХОВОЙ ЖЕЛТЫЙ 9(7.8ММ)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	355.14	10 654.20	09.12.2020 11:40:09
61	КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500 Г.	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 100.00	1 100.00	15.12.2020 11:57:07
62	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	980.00	161 700.00	15.12.2020 11:57:07
63	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	980.00	56 840.00	15.12.2020 11:57:07
64	КИСТЬ МАКПОВИЦА 30X120	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	520.00	23 400.00	15.12.2020 11:57:07
73	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	4 100.00	86 100.00	15.12.2020 11:57:07
74	ЛОПАТА ДЛЯ СНЕГА 320*410*1210	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	4 100.00	32 800.00	15.12.2020 11:57:07
77	КУВАЛДА МЕДНАЯ С РУКОЯТКОЙ L-400 ММ, ВЕС 1000 ГР	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	7 100.00	35 500.00	15.12.2020 11:57:07
80	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	5 800.00	5 800.00	15.12.2020 11:57:07
85	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 100.00	18 700.00	15.12.2020 11:57:07
91	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	999.00	17 982.00	15.12.2020 11:57:07
92	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	999.00	1 998.00	15.12.2020 11:57:07
93	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 280.00	12 800.00	15.12.2020 11:57:07
94	МОЛОТОК 400гр	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	960.00	15 360.00	15.12.2020 11:57:07
96	МОЛОТОК 800ГР.	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 060.00	15 900.00	15.12.2020 11:57:07
97	МОЛОТОК 800ГР.	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 060.00	7 420.00	15.12.2020 11:57:07
106	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	37 189.28	74 378.56	09.12.2020 11:40:09
113	МОЛОТОК 1.0КГ.	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 300.00	1 300.00	15.12.2020 11:57:07
114	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	30 616.60	61 233.20	09.12.2020 11:40:09
130	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ КРЕСТОВАЯ PH4, ДЛИНА СТЕРЖНЯ 200ММ	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	5 700.00	62 700.00	15.12.2020 11:57:07
137	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	091 240 007 210, ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	2 700.00	27 000.00	15.12.2020 11:57:07
137	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 722.20	27 222.00	09.12.2020 11:40:09

138	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	2 700.00	18 900.00	15.12.2020 11:57:07
138	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 722.20	19 055.40	09.12.2020 11:40:09
140	КАБЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ 98x721x187	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	430 000.00	430 000.00	15.12.2020 11:57:07
141	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 990.00	17 910.00	15.12.2020 11:57:07
141	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 145.67	19 311.03	09.12.2020 11:40:09
144	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	5 200.00	10 400.00	15.12.2020 11:57:07
145	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	5 200.00	5 200.00	15.12.2020 11:57:07
146	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 100.00	7 700.00	15.12.2020 11:57:07
147	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 100.00	5 500.00	15.12.2020 11:57:07
152	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 400.00	17 000.00	15.12.2020 11:57:07
153	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6 ЛЕЗВИЕМ 170ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 990.00	19 900.00	15.12.2020 11:57:07
156	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	24 500.00	122 500.00	15.12.2020 11:57:07
219	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	84 000.00	420 000.00	15.12.2020 13:42:23
219	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	89 000.00	445 000.00	15.12.2020 11:57:07
220	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	84 000.00	420 000.00	15.12.2020 13:42:23
220	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	89 000.00	445 000.00	15.12.2020 11:57:07
221	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	117 000.00	351 000.00	15.12.2020 13:42:23
221	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	144 000.00	432 000.00	15.12.2020 11:57:07
302	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	8 700.00	26 100.00	15.12.2020 11:57:07
310	НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	17 444.02	52 332.06	09.12.2020 11:40:09
312	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	159 000.00	318 000.00	15.12.2020 13:42:23
312	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	164 178.57	328 357.14	09.12.2020 11:40:09
314	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ 15 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	21 424.10	42 848.20	09.12.2020 11:40:09
332	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	44 444.00	444 440.00	15.12.2020 13:42:23

332	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	47 827.20	478 272.00	09.12.2020 11:40:09
334	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	176 285.71	352 571.42	09.12.2020 11:40:09
340	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 900.00	9 500.00	15.12.2020 11:57:07
341	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	149 000.00	149 000.00	15.12.2020 11:57:07
344	РУЛЕТКА 5М	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	625.00	14 375.00	15.12.2020 11:57:07
345	РУЛЕТКА 5М	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	626.00	8 138.00	15.12.2020 11:57:07
346	РУЛЕТКА 20М	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 950.00	23 400.00	15.12.2020 11:57:07
347	РУЛЕТКА 20М	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 900.00	3 800.00	15.12.2020 11:57:07
495	КРАСКОПУЛЬТ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	17 000.00	17 000.00	15.12.2020 11:57:07
496	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	24 750.00	74 250.00	15.12.2020 11:57:07
503	УГЛОШЛИФМАШИНКА ТЭМП 180ПР 10000 ОБ/МИН 12000 ВАТТ ДИСКА 180ММ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	24 000.00	24 000.00	15.12.2020 11:57:07
504	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	19 000.00	19 000.00	15.12.2020 11:57:07
506	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	19 000.00	19 000.00	15.12.2020 11:57:07
513	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	65 000.00	65 000.00	15.12.2020 11:57:07
514	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	10 400.00	20 800.00	15.12.2020 11:57:07
515	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	10 400.00	20 800.00	15.12.2020 11:57:07

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) ед., без НДС
3	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	Штука	131.00000	2 250.00	294 750.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 545.00	202 395.00	226 682.40	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 890
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110						Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК			

4	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	157.00000	2 250.00	353 250.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 545.00	242 565.00	271 672.80	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 890
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК						
5	ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ	Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	526.00000	2 250.00	1 183 500.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 858.00	977 308.00	1 094 584.96	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 890
							Требования технической спецификации: ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ			Требования технической спецификации: ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНО						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК						
6	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	10.00000	4 151.78	41 517.80	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	3 670.00	36 700.00	41 104.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	4 121
							Требования технической спецификации: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ			Требования технической спецификации: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК Сибртех. Корпус,ключи и засов- HCS, скрытая часть - 75 мм, закрывающая						
7	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	25.00000	4 151.78	103 794.50	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	3 670.00	91 750.00	102 760.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	4 121
							Требования технической спецификации: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ			Требования технической спецификации: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК ВРЕЗНОЙ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК Сибртех. Корпус,ключи и засов- HCS, скрытая часть - 75 мм, закрывающая						
18	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	10.00000	344.16	3 441.60	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	330.00	3 300.00	3 696.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	342
							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200			Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИК Производитель Сибртех. Бугель 6 мм						
19	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	30.00000	344.16	10 324.80	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	330.00	9 900.00	11 088.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	342
							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200			Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИК Производитель Сибртех. Бугель 6 мм						

40	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Карагиндинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	5.00000	106.69	533.45	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	105.69	528.45	591.86	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	106
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ. Производитель GERAT.						Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ. Производитель GERAT.			
41	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Карагиндинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	30.00000	106.69	3 200.70	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	105.69	3 170.70	3 551.18	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	106
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ. Производитель GERAT.						Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ. Производитель GERAT.			
42	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Карагиндинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	10.00000	249.10	2 491.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	248.10	2 481.00	2 778.72	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	249
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ. Производитель GERAT.						Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ. Производитель GERAT.			
43	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Карагиндинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	40.00000	249.10	9 964.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	248.10	9 924.00	11 114.88	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	249
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ. Производитель GERAT.						Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ. Производитель GERAT.			
141	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Карагиндинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	9.00000	2 165.67	19 491.03	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	1 990.00	17 910.00	20 059.20	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	2 145
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ						Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ						Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ. Молоток сварщика обрубочный Chipping Hammer SH2, ES/			
219	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Карагиндинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	Комплект	5.00000	89 516.00	447 580.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	84 000.00	420 000.00	470 400.00	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	89 000
							Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83						Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83			

220	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	Комплект	5.00000	89 516.00	447 580.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	84 000.00	420 000.00	470 400.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	89 000
							Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83			Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕ (21-65)ГОСТ 25604-83						
221	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	Штука	3.00000	149 476.43	448 429.29	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	117 000.00	351 000.00	393 120.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	144 000
							Требования технической спецификации: ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК ДО 400 А, ПОСТОЯННОЕ И ПЕРЕМЕННОЕ ДО 600 ВОЛЬТ, СОПРОТИВЛЕНИЕ ДО 20 МОМ			Требования технической спецификации: ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК ДО 400 А, ПЕРЕМЕННОЕ ДО 600 ВОЛЬТ, СОПРОТИВЛЕНИЕ ДО 20 МОМ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: : ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕРЕМ ПОСТОЯННОЕ И ПЕРЕМЕННОЕ ДО 600 ВОЛЬТ, СОПРОТИВЛЕНИЕ ДО 20						

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	Да	2 613 268.00	2 926 860.16
091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	Да	159 560.00	178 707.20
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	16 104.15	18 036.64

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	Да	2 876 620.00	3 221 814.40
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	177 259.73	198 530.90

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Штука	15.00000	4 151.78	62 276.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ С РУЧКОЙ ДЛЯ ДЕРЕВЯННОЙ ДВЕРИ	Штука	25.00000	4 151.78	103 794.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 CM	Штука	29.00000	1 992.85	57 792.65	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	НАВЕСЫ ОКОННЫЕ (ПАРА)	Пара	6.00000	1 112.50	6 675.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ УНИВ	Пара	6.00000	1 112.50	6 675.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ	Штука	13.00000	2 944.63	38 280.19	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	4 638.43	4 638.43	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Штука	18.00000	371.96	6 695.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Штука	50.00000	371.96	18 598.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ	Штука	6.00000	3 660.71	21 964.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	6.00000	1 494.64	8 967.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ДОВОДЧИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВЕРНОЙ, ДВУХСКОРОСТНОЙ, СЕЗОННАЯ РЕГУЛИРОВКА, УГОЛ ОТКРЫТИЯ ДВЕРИ ДО 180 ГРАДУСОВ, ВЕС ДВЕРИ ДО 75 КГ	Штука	3.00000	4 307.44	12 922.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200	Штука	10.00000	114.28	1 142.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200	Штука	20.00000	114.28	2 285.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ВИЛЫ	Штука	2.00000	1 822.84	3 645.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	10.00000	725.89	7 258.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	8.00000	1 547.34	12 378.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	70.00000	964.28	67 499.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	10.00000	964.28	9 642.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	Штука	13.00000	2 301.84	29 923.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	Штука	12.00000	3 274.84	39 298.08	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	Штука	2.00000	3 274.84	6 549.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ВАЛИК МЕХОВОЙ ЖЕЛТЫЙ 9(7.8ММ)	Штука	30.00000	357.14	10 714.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	48.00000	308.58	14 811.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	12.00000	308.58	3 702.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500 Г.	Штука	1.00000	1 125.00	1 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	165.00000	981.06	161 874.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

75	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ БЕРКУТ 295X228X1200ММ	Штука	10.00000	4 788.82	47 888.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180ММ В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ ГОСТ 10831-87	Штука	42.00000	879.31	36 931.02	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	КУВАЛДА МЕДНАЯ С РУКОЯТКОЙ L-400 ММ, ВЕС 1000 ГР	Штука	5.00000	7 473.21	37 366.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	11.00000	261.32	2 874.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	5.00000	261.32	1 306.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ	Штука	1.00000	5 961.60	5 961.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЯХ ЗУБЦОВ	Штука	10.00000	1 124.78	11 247.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ, 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК	Штука	8.00000	2 395.80	19 166.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ГРАБЛИ ВЕЕРНЫЕ, 22 ПЛОСКИХ ЗУБЦА, АЛЮМИНИЕВЫЙ ЧЕРЕНОК	Штука	4.00000	2 395.80	9 583.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ЗАЧИСТНАЯ ДЛЯ УГЛОВОЙ ШЛИФМАШИНКИ ДИАМЕТР 100 ММ, ВЫСОТА 24 ММ, ПУЧКИ 26 ММ, 8500 ОБ./МИН., РЕЗЬБА М14Х2	Штука	10.00000	1 992.85	19 928.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	Штука	17.00000	1 117.56	18 998.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ПЛОСКОГУБЦЫ 160 ММ	Штука	1.00000	797.32	797.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

111	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	10.00000	428.57	4 285.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	40.00000	428.57	17 142.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	МОЛОТОК 1.0КГ.	Штука	1.00000	1 328.57	1 328.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	Штука	2.00000	30 636.60	61 273.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	10.00000	111.60	1 116.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	1.00000	908.03	908.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	4.00000	908.03	3 632.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	30.00000	908.03	27 240.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500Г.С ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	10.00000	961.32	9 613.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500Г.С ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	5.00000	961.32	4 806.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	2.00000	21 433.80	42 867.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	Штука	31.00000	879.03	27 249.93	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	Штука	21.00000	1 991.59	41 823.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	10.00000	284.82	2 848.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	10.00000	181.25	1 812.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	5.00000	2 291.07	11 455.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	5.00000	2 291.07	11 455.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	СЕКАТОР 205ММ, ДЛИНА РЕЗА 22ММ	Штука	2.00000	1 283.92	2 567.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ БОКОРЕЗЫ Д/РЕЗКИ КАБЕЛЯ 250ММ	Штука	26.00000	4 842.76	125 911.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ КРЕСТОВАЯ РН4, ДЛИНА СТЕРЖНЯ 200ММ	Штука	11.00000	5 934.74	65 282.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175ММ, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6ММ	Штука	2.00000	4 016.26	8 032.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 585.40	5 170.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 585.40	5 170.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	50.00000	1 162.50	58 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

135	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	50.00000	1 162.50	58 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	5.00000	1 535.71	7 678.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	10.00000	2 752.20	27 522.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	7.00000	2 752.20	19 265.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V)	Штука	10.00000	3 686.28	36 862.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	КАБЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ 98x721x187	Штука	1.00000	433 346.40	433 346.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	6 964.28	6 964.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	1.00000	10 267.85	10 267.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	Штука	2.00000	5 476.60	10 953.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	Штука	1.00000	5 476.60	5 476.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	Штука	7.00000	1 139.80	7 978.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	Штука	5.00000	1 139.80	5 699.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

148	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	6.00000	12 500.00	75 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	42 386.60	42 386.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Штука	1.00000	9 133.92	9 133.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	СУМКА МОНТАЖНИКА 240X240X70 ММ	Штука	21.00000	5 963.10	125 225.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Штука	5.00000	3 487.50	17 437.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6 ЛЕЗВИЕМ 170ММ	Штука	10.00000	1 992.85	19 928.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8X200 ММ	Штука	1.00000	2 802.24	2 802.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 7200-0215-02	Штука	2.00000	143 364.60	286 729.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН	Штука	5.00000	24 910.71	124 553.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	ПАТРОН ПС-16-В18(С КЛЮЧОМ)	Штука	2.00000	2 304.89	4 609.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ	Штука	1.00000	1 283.92	1 283.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	НАДФИЛЬ ОВАЛЬНЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	181.25	3 625.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

259	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22	Штука	50.00000	301.78	15 089.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
260	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	5.00000	107.14	535.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
261	ОТР. ДИСК 115*1*22.2-400115	Штука	100.00000	99.10	9 910.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
262	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 1 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	65.00000	1 162.04	75 532.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
263	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 3 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	10.00000	1 196.23	11 962.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
264	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х6Х22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	110.00000	375.30	41 283.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
265	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х6Х22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	100.00000	375.30	37 530.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
266	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3.2Х22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	Штука	100.00000	353.57	35 357.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
267	КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22.23 КТЛ 1	Штука	10.00000	334.82	3 348.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
268	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 14А ЗЕРН.24 ВФ 300Х2Х32 ГОСТ 21963-2002	Штука	2.00000	1 080.35	2 160.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
269	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р50(3) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 953.78	7 815.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
270	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р36(5) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 785.31	7 141.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

271	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P30(6) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	110.00000	1 863.43	204 977.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
272	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P30(6) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 863.43	7 453.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
273	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150(1) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 196.23	4 784.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
274	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80(2) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 247.66	4 990.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
275	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	140.00000	189.28	26 499.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
276	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	100.00000	189.28	18 928.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
277	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22	Штука	100.00000	491.07	49 107.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
278	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ НА БОЛГАРКУ 230*8*22	Штука	20.00000	901.78	18 035.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
279	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	20.00000	1 006.36	20 127.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
280	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2	Штука	75.00000	223.21	16 740.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
281	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125X1,0X22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	Штука	50.00000	187.50	9 375.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
282	УГОЛЬНИК СПЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	2.00000	1 125.00	2 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

295	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	5.00000	763.66	3 818.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
296	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	7.00000	904.46	6 331.22	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
297	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	11.00000	2 500.00	27 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
298	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	1.00000	2 500.00	2 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
299	ЛЕРКА М 20X1.5	Штука	2.00000	607.14	1 214.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
300	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	10.00000	6 054.84	60 548.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
301	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ-НО- 5	Комплект	2.00000	3 303.57	6 607.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
302	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	3.00000	8 933.92	26 801.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
303	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	13.00000	9 802.28	127 429.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
304	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	6.00000	9 802.28	58 813.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
305	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	11.00000	28 155.84	309 714.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
306	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 12 ПРЕДМ. P012-1	Штука	2.00000	7 053.57	14 107.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

307	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM	Комплект	2.00000	13 047.37	26 094.74	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
308	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM	Комплект	2.00000	13 047.37	26 094.74	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
309	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	1.00000	18 561.50	18 561.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
310	НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ	Комплект	3.00000	17 544.02	52 632.06	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
311	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1	Комплект	1.00000	103 082.40	103 082.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
312	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	165 178.57	330 357.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
313	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	1.00000	1 762.50	1 762.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
314	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ 15 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	21 624.10	43 248.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
315	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46MM)	Комплект	9.00000	18 694.22	168 247.98	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
316	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46MM)	Комплект	5.00000	18 694.22	93 471.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
317	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55MM)	Комплект	13.00000	32 609.40	423 922.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
318	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13MM)	Комплект	11.00000	1 283.03	14 113.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

319	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	Комплект	1.00000	1 283.03	1 283.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
320	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	1.00000	3 571.42	3 571.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
321	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	5.00000	3 571.42	17 857.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
322	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	8.00000	4 290.65	34 325.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
323	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Комплект	10.00000	11 492.52	114 925.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
324	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	13 958.38	13 958.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
325	НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС	Набор	3.00000	8 506.80	25 520.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
326	НАБОР С ГАЙКОВЕРТОМ, УДАРНЫМИ ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИМ КЛЮЧОМ В ЛОЖЕМЕНТЕ, 42 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	265 231.46	265 231.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
327	НАБОР ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/2 12-ГРАННЫХ И АКССУАРОВ, 23 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	28 489.28	28 489.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
328	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	5.00000	16 680.00	83 400.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
329	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.) В ФУТЛЯРЕ	Штука	2.00000	19 642.85	39 285.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
330	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ, L-ОБРАЗНЫХ, ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	21 454.65	21 454.65	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

331	ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ	Штука	6.00000	2 210.10	13 260.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
332	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ	Штука	10.00000	47 927.20	479 272.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
333	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ	Штука	1.00000	50 550.79	50 550.79	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
334	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	Комплект	2.00000	176 785.71	353 571.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
335	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	6.00000	13 750.00	82 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
336	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	10.00000	13 750.00	137 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
337	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	Штука	5.00000	68 324.10	341 620.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
338	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	1 392.78	1 392.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
339	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	Штука	2.00000	628.57	1 257.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
340	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	5.00000	1 933.92	9 669.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
341	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	Штука	1.00000	152 052.67	152 052.67	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
342	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	43 113.39	43 113.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

451	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 8	Штука	5.00000	440.17	2 200.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
452	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф100Х10 ГОСТ 1695-80Е	Штука	5.00000	7 474.10	37 370.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
453	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200Х5	Штука	5.00000	11 153.57	55 767.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
454	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 45	Штука	2.00000	10 206.25	20 412.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
455	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф80Х8 ГОСТ 1695-80Е	Штука	2.00000	4 242.85	8 485.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
456	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф18	Штука	5.00000	1 541.96	7 709.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
457	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16	Штука	5.00000	1 276.78	6 383.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
458	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	Штука	5.00000	1 681.25	8 406.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
459	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 80Х8	Штука	5.00000	4 208.92	21 044.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
460	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	2.00000	930.74	1 861.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
461	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	10.00000	673.21	6 732.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
462	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	8.00000	673.21	5 385.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

475	ПЛАШКА 8	Штука	2.00000	249.92	499.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
476	ПЛАШКА 8	Штука	6.00000	249.92	1 499.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
477	ПЛАШКА 12	Штука	6.00000	486.60	2 919.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
478	ПЛАШКА 22X1.5 ГОСТ 9740-71	Штука	2.00000	825.89	1 651.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
479	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	1.00000	1 250.00	1 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
480	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	4.00000	1 250.00	5 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
481	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВК8 20*25 НАРУЖНЫЙ	Штука	30.00000	916.96	27 508.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
482	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 120X20X16 2101-0468 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	30.00000	1 262.12	37 863.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
483	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 170X32X20 2101-0472 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	30.00000	2 127.81	63 834.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
484	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0058 ТИП 2 240X25X20 ВК8 ГОСТ 18883-73	Штука	30.00000	3 352.68	100 580.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
485	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140	Штука	150.00000	614.28	92 142.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
486	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ ОТОГНУТЫЕ ПРАВЫЕ 2102-0059 Т5К10 32X20X170 ГОСТ 18877-73	Штука	70.00000	1 515.17	106 061.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

487	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170	Штука	70.00000	1 008.30	70 581.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
488	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ Т5К10 16*16*170	Штука	70.00000	1 008.30	70 581.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
489	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 20*20*200	Штука	70.00000	1 203.57	84 249.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
490	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110X27X0,9 6/10 M42	Штука	24.00000	11 525.88	276 621.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
491	МЕТАЛЛУКАВ Д32 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	100.00000	507.90	50 790.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
492	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-Ц 50 ТУ 4883-001-12016868	Метр	100.00000	750.87	75 087.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
493	МЕТАЛЛУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МПГ18	Метр	100.00000	190.43	19 043.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
494	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	20.00000	1 373.32	27 466.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
495	КРАСКОПУЛЬТ	Штука	1.00000	17 063.39	17 063.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
496	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N	Штука	3.00000	24 754.46	74 263.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
497	АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	1.00000	24 754.46	24 754.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
498	ПЕРФОРАТОР 800Вт, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	3.00000	22 106.25	66 318.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

499	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	1.00000	24 754.46	24 754.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
500	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	16 224.10	16 224.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
501	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	3.00000	16 224.10	48 672.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
502	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	Штука	3.00000	19 505.35	58 516.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
503	УГЛОШЛИФМАШИНКА ТЭМП 180ПР 10000 ОБ/МИН 12000 ВАТТ ДИСКА 180ММ	Штука	1.00000	24 002.67	24 002.67	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
504	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
505	УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНКА МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ 1100 ВТ, ДИАМЕТР КРУГА 125ММ, 11500 ОБ/МИН	Штука	1.00000	13 323.21	13 323.21	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
506	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
507	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	12 192.85	24 385.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
508	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	5.00000	12 192.85	60 964.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
509	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 2Б	Штука	6.00000	28 324.10	169 944.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
510	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	192 857.14	192 857.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

511	ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 187X135X245 ММ, 220-240В, 350Вт ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ЭЛЕМЕНТА КЕРАМИЧЕСКИЙ, ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ФЕНА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СПИРАЛЬ	Штука	1.00000	48 372.00	48 372.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
512	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	30 830.20	30 830.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
513	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 Вт, РАСХОД ВОЗДУХА 4.1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	66 071.42	66 071.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
514	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	2.00000	10 938.74	21 877.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
515	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	2.00000	10 938.74	21 877.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			8 020.00000		15 415 586.69					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	20.12.2020 14:00:57	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	20.12.2020 13:57:30	Да
Елена Яковенко	Проверил	20.12.2020 13:46:29	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	20.12.2020 13:44:26	Да
Тимур Альжанов	Проверил	20.12.2020 13:55:04	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	20.12.2020 13:47:55	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	20.12.2020 13:42:50	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
20.12.2020 14:00:57
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
20.12.2020 13:57:30
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
20.12.2020 13:46:29
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
20.12.2020 13:44:26
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
20.12.2020 13:55:04
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
20.12.2020 13:47:55
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Позидаева Светлана Ильинична
20.12.2020 13:42:50
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)